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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:
«Що сильніша Україна на 

полі бою сьогодні, то 
сильнішою вона буде за 

столом переговорів, 
коли росія нарешті 

стане готовою до 
розмови».

Доступні кредити — 
підмога аграріям

ФІНАНСИ. Програма «Доступні кредити 5—7—9%» залишаєть-
ся головним фінансовим інструментом підтримки аграрного секто-
ру України. З початку року 4273 агропідприємства залучили майже 
26,8 млрд грн за цією державною програмою, що вказує на високу 
ефективність пільгового фінансування і дієвість програми у непро-
стих макроекономічних умовах.

З 1 січня 2025 року кредити за програмою «Доступні кредити 
5—7—9%» надають сільгоспвиробникам (пролонговують) за умови, 
що вони зареєструвалися у ДАР. Найактивніше програмою скорис-
талися у Київській області — 2,5 млрд грн кредитів для 379 агропід-
приємств; Чернігівській — 2,3 млрд грн для 254; Одеській — 2,3 млрд 
грн для 360; Кіровоградській — 2 млрд грн для 410; Вінницькій —  
2 млрд грн для 355; Харківській — 1,8 млрд грн для 249 та Дніпро-
петровській області — 1,35 млрд грн для 235 агропідприємств. Зага-
лом з початку року 9282 агропідприємства залучили понад 60 млрд 
грн кредитних ресурсів за різними програмами фінансування. Нага-
даємо, протягом 2024 року 13 088 агрогосподарств отримали май-
же 104,5 млрд гривень банківських кредитів на розвиток. А за дер-
жавною програмою «Доступні кредити 5—7—9%» 8750 господарств 
профінансовано на 46,9 млрд гривень, повідомляє Мінагрополітики. 

38,1 млрд грн 
податків сплатила до державного  

та місцевих бюджетів Група Нафтогаз  
у січні — травні 2025 року

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, Україна 
стане першою країною поза межами ЄС, що долучиться  
до Roam like at Home

Висока оцінка 
євроінтеграційних 
зусиль 

Високий представник ЄС із зовнішніх відносин  
і політики безпеки про допомогу в боротьбі проти 
російської агресії, адже саме Україна нині — 
«перша лінія оборони» для всієї Європи
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Наш досвід гуманітарного 
розмінування може бути корисним 
для інших країн

БЕЗПЕКОВИЙ ФОРУМ. За-
ступник міністра економіки Ігор 
Безкаравайний взяв участь у за-
ході «Протимінна діяльність: гло-
бальна адженда» в межах 20-го 
Форуму GLOBSEC, який відбува-
ється у Празі. Під час дискусії він 
поділився тим, який досвід Украї-
ни може бути корисним для інших 
країн, що постраждали від мін та 
інших залишків війни. Учасники 
також обговорили бачення гло-
бальної координації в протимін-
ній діяльності та як ефективніше 
залучати кошти в сектор на тлі 
скорочення ресурсів.

«В Україні протимінна діяль-
ність — це не лише демінер із ме-
талодетектором. Виклик, з яким 
ми зіткнулися, змусив розгля-
дати проблему забруднених зе-

мель більш комплексно. Ми ви-
користовуємо ШІ для побудови 
системи пріоритезації та аналізу 
супутникових знімків, за допомо-
гою БпЛА проводимо не лише ві-
зуальне обстеження, але знахо-
димо міни та ВНП у траві і під 
землею. Оновлюємо стандарти, 
щоб вони відповідали тим потре-
бам, які зараз є. Адже від цього 
залежить, чи житимуть люди на 
безпечній землі. Ми готові діли-
тися своїм досвідом з міжнарод-
ною спільнотою і спільно шукати 
рішення», — сказав Ігор Безка-
равайний під час заходу.

У межах GLOBSEC Ігор Без-
каравайний зустрівся із віце-
президенткою Парламентської 
асамблеї ОБСЄ та Спеціаль-
ною представницею з питань 

боротьби з корупцією Ірен Хара-
ламбідес. Сторони обговорили 
питання гуманітарного розміну-
вання, відновлення та відбудови 
України після російської агресії, 
співпрацю в антикорупційній по-
літиці та міжнародну підтримку.

«Парламентська асамблея 
ОБСЄ на боці України. Ми твер-
до налаштовані підтримувати 
ваш суверенітет і територіальну 
цілісність, а також сприяти від-
новленню і майбутньому Украї-
ни через парламентську дипло-
матію і практичну взаємодію», 
— сказала Ірен Хараламбідес.

Віцепрезидент ПА ОБСЕ на-
голосила на важливості анти-
корупційних зусиль у контексті 
відбудови, повідомляє Мінеко-
номіки.

Іноземні дипломати побували  
на місці удару росії по житловому  
будинку

НА ВЛАСНІ ОЧІ. У вівто-
рок, 17 червня, МЗС за дору-
ченням очільника Андрія Сибі-
ги організувало візит іноземних 
дипломатів до місця удару ро-
сії по багатоквартирному будин-
ку в Солом’янському районі Ки-
єва. Це дало змогу безпосеред-
ньо ознайомитися з наслідками 
жорстокого російського терору. 
Іноземних дипломатів супрово-
джував перший заступник міні-
стра Сергій Кислиця.

На запрошення МЗС до зруй-
нованого будинку прибули пред-
ставники понад 60 дипломатич-
них місій, акредитованих в Укра-
їні, зокрема посли та тимчасові 
повірені. Міністерство закордон-
них справ висловлює вдячність 
іноземному дипломатичному 

корпусу за солідарність з Украї-
ною та українським народом на 
тлі російської агресії та варвар-
ських ударів.

Разом з іноземними дипло-
матами та представниками 
МЗС місце російського злочи-
ну відвідали віцепрем’єр-міністр 
з відновлення — міністр розви-
тку громад та територій Олек-
сій Кулеба, заступник керівника 
Офісу Президента України Вік-
тор Микита, голова КМВА Ти-
мур Ткаченко і голова ДСНС Ан-
дрій Даник.

У заході взяли участь керівни-
ки дипломатичних місій Австра-
лії, Австрії, Азербайджану, Ал-
банії, Алжиру, Бельгії, Болгарії, 
Бразилії, Вірменії, В’єтнаму, Гре-
ції, Грузії, Данії, Естонії, Єгипту, 

Індії, Ірландії, Іспанії, Італії, Кана-
ди, КНР, Республіки Корея, Лат-
вії, Литви, Мексики, Молдови, 
Нідерландів, Німеччини, Нор-
вегії, Пакистану, ПАР, Палести-
ни, Польщі, Португалії, Респу-
бліки Катар, Словаччини, Сло-
венії, Сербії, США, Судану, Та-
джикистану, Туреччини, Угор-
щини, Фінляндії, Франції, Хорва-
тії, Чехії, Чорногорії, Швейцарії, 
Швеції, Японії. Також були при-
сутні представники диплома-
тичних місій Європейського ін-
вестиційного банку, ЄС, НАТО, 
Офісу координатора-резиден-
та ООН, Офісу Ради Європи, 
УВКБ ООН, ЮНІСЕФ, Апостоль-
ської нунціатури, ГУАМ та Моні-
торингової місії ООН з прав лю-
дини та ОЕСР, повідомляє МЗС. 
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 11 червня 2025 р. № 699 
Київ

Про реалізацію експериментального проекту 
щодо посилення протиповітряної оборони 
території України шляхом залучення груп 

протиповітряної оборони
Кабінет Міністрів України Постановляє:
1. Погодитись з пропозицією Міністерства оборони стосовно реалізації протягом 

дії правового режиму воєнного стану, але не довше двох років з дня набрання чин-
ності цією постановою експериментального проекту щодо посилення протиповітря-
ної оборони території України шляхом залучення груп протиповітряної оборони (да-
лі — експериментальний проект).

2. Затвердити Порядок реалізації експериментального проекту щодо посилення 
протиповітряної оборони території України шляхом залучення груп протиповітряної 
оборони, що додається.

3. Абзац другий пункту 11 постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 
2022 р. № 168 «Питання деяких виплат військовослужбовцям, особам рядового і на-
чальницького складу, поліцейським та їх сім’ям під час дії воєнного стану» (Офіцій-
ний вісник України, 2022 р., № 25, ст. 1253; 2023 р., № 79, ст. 4481; 2024 р., № 37, 
ст. 2316, № 105, ст. 6683) після слів «(далі — військовослужбовці)» доповнити сло-
вами «, членам груп протиповітряної оборони».

4. Міністерству оборони не пізніше ніж через два місяці після завершення реаліза-
ції експериментального проекту подати Кабінетові Міністрів України:

звіт про результати реалізації експериментального проекту;
пропозиції щодо внесення відповідних змін до законодавчих актів за результата-

ми його реалізації.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 11 червня 2025 р. № 699

ПоРяДоК 
реалізації експериментального проекту щодо посилення  

протиповітряної оборони території України шляхом  
залучення груп протиповітряної оборони

1. Цей Порядок визначає механізм реалізації експериментального проекту що-
до посилення протиповітряної оборони території України (за винятком територій, на 
яких ведуться бойові дії та тимчасово окупованих Російською Федерацією) шляхом 
залучення груп протиповітряної оборони (далі — експериментальний проект).

2. Метою цього експериментального проекту є підвищення ефективності проти-
повітряної оборони та захисту території України від загроз з повітря військ держа-
ви-агресора з використанням ударних безпілотних літальних апаратів або пілотова-
них повітряних суден.

3. Координаторами цього експериментального проекту є Міноборони та Мінцифри.
4. Учасниками експериментального проекту є:
Збройні Сили;
військові адміністрації;
добровольчі формування територіальних громад.
5. Джерелами фінансування експериментального проекту є кошти державного 

бюджету, кошти місцевих бюджетів, кошти з офіційних рахунків для пожертв на під-
тримку України «United24», інші джерела, не заборонені законодавством.

6. Терміни, що вживаються у цьому Порядку, мають таке значення:
група протиповітряної оборони — підрозділ добровольчого формування терито-

ріальної громади, утворений для посилення протиповітряної оборони на території 
відповідної територіальної громади шляхом виявлення, спостереження, оповіщення 
та/або нейтралізації загроз (збиття) повітряних об’єктів держави-агресора з викорис-
танням ударних безпілотних літальних апаратів або пілотованих повітряних суден;

пілотоване повітряне судно — літальний апарат, керування яким здійснюється 
екіпажем або пілотом, що перебуває на борту;

протиповітряна оборона — сукупність засобів, організаційних заходів та бойових 
дій, які застосовуються групами протиповітряної оборони з метою прикриття об’єктів 
у тилу та відбиття ворожих ударів з повітря, що здійснюються державою-агресором;

тимчасовий реєстраційний номер повітряного судна — номер, який складаєть-
ся з групи цифр і надається уповноваженим органом Міноборони конкретному по-
вітряному судну, що реєструється в реєстрі тимчасової реєстрації повітряних суден.

Інші терміни в цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Повітряному 
кодексі України, Законі України «Про основи національного спротиву», Порядку здій-
снення закупівлі безпілотних систем, засобів радіоелектронної боротьби тактичного 
рівня вітчизняного виробництва та їх складових частин, затвердженому постановою 
Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2022 р. № 1275 «Деякі питання здійснен-
ня оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану» (Офіційний 
вісник України, 2022 р., № 91, ст. 5666; 2023 р., № 50, ст. 2800; 2025 р., № 5, ст. 366), 
Порядку реалізації експериментального проекту щодо сертифікації шкіл зовнішніх 
пілотів (операторів) безпілотних літальних апаратів, безпілотних авіаційних комплек-
сів та підготовки зовнішніх пілотів (операторів), зовнішніх пілотів (операторів) — ін-
структорів, а також членів зовнішніх екіпажів безпілотних літальних апаратів, безпі-
лотних авіаційних комплексів, затвердженому постановою Кабінету Міністрів Украї-
ни від 1 жовтня 2024 р. № 1129 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 91, ст. 5887), 
Положенні про добровольчі формування територіальних громад, затвердженому по-
становою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 р. № 1449 (Офіційний вісник 
України, 2022 р., № 10, ст. 517) (далі — Положення).

7. Група протиповітряної оборони утворюється командиром добровольчого фор-
мування територіальної громади в структурі добровольчого формування територі-
альної громади за погодженням з командуванням відповідної військової частини Сил 
територіальної оборони Збройних Сил за територіальним принципом, що діє відпо-
відно до Положення,  з урахуванням особливостей, встановлених цим Порядком.

Ініціювати утворення груп протиповітряної оборони у структурі добровольчих 
формувань територіальних громад на відповідній території можуть військові адмі-
ністрації.

У разі утворення груп протиповітряної оборони до їх складу включаються за пись-
мовими заявами члени добровольчих формувань територіальних громад з числа 
осіб, які відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову служ-
бу» не підлягають призову на військову службу під час мобілізації, на особливий пе-
ріод та пройшли відповідну підготовку відповідно до вимог цього Порядку.

Положення абзацу третього цього пункту не поширюються на групи протипові-
тряної оборони з пілотованими повітряними суднами, до складу яких включаються 
за письмовими заявами члени добровольчих формувань територіальних громад, які 
відповідають встановленим кваліфікаційним вимогам та мають документи, що під-
тверджують право на виконання відповідних функцій щодо пілотування та/або об-
слуговування відповідних пілотованих повітряних суден.

Групу протиповітряної оборони очолює командир групи протиповітряної оборони, 
який визначається з числа членів групи протиповітряної оборони командиром добро-
вольчого формування територіальної громади за погодженням з командиром вій-
ськової частини Сил територіальної оборони Збройних Сил за територіальним прин-
ципом та керівником відповідної військової адміністрації.

8. Групи протиповітряної оборони організаційно підпорядковуються відповід-
ній військовій частині Сил територіальної оборони Збройних Сил за територіальним 
принципом, а з питань виконання завдань з протиповітряної оборони — Командуван-
ню Повітряних Сил Збройних Сил.

Група протиповітряної оборони з пілотованими повітряними суднами оперативно 
підпорядковується Командуванню Повітряних Сил Збройних Сил.

9. У разі включення члена добровольчого формування територіальної громади 
до складу групи протиповітряної оборони до контракту добровольця територіаль-
ної оборони, укладеного з таким членом добровольчого формування територіальної 
громади відповідно до Положення, обов’язково вноситься умова про заборону на-
правлення такої особи для виконання бойових чи інших завдань, крім здійснення за-
ходів з протиповітряної оборони, передбачених цим Порядком.

10. Підготовка груп протиповітряної оборони здійснюється відповідно до Порядку 
організації, забезпечення та проведення підготовки добровольчих формувань тери-
торіальних громад до виконання завдань територіальної оборони, затвердженого по-
становою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 р. № 1447 (Офіційний вісник 
України, 2022 р., № 10, ст. 515).

До підготовки груп протиповітряної оборони можуть залучатися центри підготов-
ки громадян до національного спротиву відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 квітня 2025 р. № 478 «Про функціонування центрів підготовки грома-
дян до національного спротиву» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 41, ст. 2799).

11. Підготовка до використання, технічне обслуговування та експлуатація пілото-
ваних повітряних суден здійснюються членами групи протиповітряної оборони, які 
відповідають встановленим кваліфікаційним вимогам, мають документи, що підтвер-
джують право на виконання відповідних функцій, допущені до виконання завдань ко-
мандиром групи протиповітряної оборони, а також надали письмову згоду на вико-
ристання повітряного судна особисто відповідно до їх функцій, обов’язків у межах 
реалізації завдань протиповітряної оборони відповідно до цього Порядку.

Члени екіпажу пілотованого повітряного судна призначаються командиром групи 
протиповітряної оборони за погодженням з Командуванням Повітряних Сил Зброй-
них Сил із складу членів групи протиповітряної оборони, які відповідають встанов-
леним кваліфікаційним вимогам, мають документи, що підтверджують право на ви-
конання відповідних функцій та допущені командиром до виконання завдань групи 
протиповітряної оборони.

12. Зовнішні пілоти (оператори) безпілотного літального апарату, які входять до 
складу груп протиповітряної оборони, повинні отримати сертифікат зовнішнього пі-
лота відповідно до Порядку реалізації експериментального проекту щодо сертифіка-
ції шкіл зовнішніх пілотів (операторів) безпілотних літальних апаратів, безпілотних 
авіаційних комплексів та підготовки зовнішніх пілотів (операторів), зовнішніх пілотів 
(операторів) — інструкторів, а також членів зовнішніх екіпажів безпілотних літаль-
них апаратів, безпілотних авіаційних комплексів, затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 1 жовтня 2024 р. № 1129.

Ця вимога не застосовується протягом 45 днів з дня початку реалізації експери-
ментального проекту.

13. Забезпечення матеріально-технічними засобами та фінансування діяльнос-
ті груп протиповітряної оборони здійснюється відповідно до Закону України «Про 
основи національного спротиву» та Положення за рахунок і в межах коштів держав-
ного бюджету, місцевих бюджетів, а також з інших джерел, не заборонених законо-
давством.

14. Забезпечення групи протиповітряної оборони зброєю, боєприпасами та/або 
вибуховими матеріалами, іншою військовою технікою, пально-мастильними мате-
ріалами здійснюється військовою частиною Сил територіальної оборони Збройних 
Сил або військовою частиною Повітряних Сил Збройних Сил у порядку, встановле-
ному Міноборони.

15. Члени груп протиповітряної оборони під час виконання завдань з протипові-
тряної оборони мають право використовувати власні транспортні засоби, інше об-
ладнання, а також особисту мисливську зброю, стрілецьку зброю, інші види озброєн-
ня та боєприпаси до них відповідно до Порядку застосування членами добровольчих 
формувань територіальних громад особистої мисливської зброї, стрілецької зброї, 
інших видів озброєння та боєприпасів до них під час виконання завдань територі-
альної оборони, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 груд-
ня 2021 р. № 1448 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 10, ст. 516; 2022 р., № 30, 
ст. 1618).

16. Групи протиповітряної оборони мають право на використання технічних засо-
бів (безпілотних систем, пілотованих повітряних суден, засобів візуального, оптико-
електронного або радіолокаційного спостереження, засобів зв’язку, навігаційного за-
безпечення тощо) для виявлення, супроводу, оповіщення та/або нейтралізації безпі-
лотних літальних апаратів, що застосовуються державою-агресором, отриманих від-
повідними військовими частинами Сил територіальної оборони Збройних Сил в уста-
новленому законодавством порядку від підприємств, установ, організацій незалежно 
від форми власності, а також фізичних осіб на благодійній основі або на умовах тим-
часового безоплатного користування.

Приймання майна від суб’єктів, зазначених в абзаці першому цього пункту, на ба-
ланс відповідної військової частини Сил територіальної оборони Збройних Сил здій-
снюється на підставі акта приймання-передачі основних засобів, складеного від-
повідно до Порядку складання типових форм з обліку та списання основних засо-
бів суб’єктами державного сектору, затвердженого наказом Мінфіну від 13 верес-
ня 2016 р. № 818.

Пілотовані повітряні судна обліковуються на підставі актів приймання- передачі 
на позабалансових рахунках військової частини Сил територіальної оборони Зброй-
них Сил.

Використання переданого з цією метою майна здійснюється виключно групою 
протиповітряної оборони, якій воно передано, у межах виконання заходів протипо-
вітряної оборони.

Пілотовані повітряні судна, що використовуються групами протиповітряної обо-
рони відповідно до цього Порядку, не підлягають державній реєстрації як держав-
не повітряне судно та не підлягають внесенню до реєстру державних повітряних су-
ден України.

17. Після постановки на облік (позабалансовий рахунок) військової частини Сил 
територіальної оборони Збройних Сил пілотованого повітряного судна для виконан-
ня завдань в рамках реалізації експериментального проекту командир групи проти-
повітряної оборони через відповідну військову частину Сил територіальної оборо-
ни Збройних Сил подає до Міноборони заяву, яка повинна містити інформацію про:

тип, марку, модель, рік випуску, заводський (серійний) номер, масу порожнього 
та злітну масу, напрацювання двигунів пілотованого повітряного судна;

дані про власника пілотованого повітряного судна;
свідоцтво про виключення повітряного судна з Державного реєстру цивільних по-

вітряних суден України (за наявності);
дані про останню державну реєстрацію цивільного повітряного судна;
дату проведення останнього технічного обслуговування (ремонту) пілотованого 

повітряного судна та двигунів пілотованого повітряного судна;
обсяг, дату та відповідального (відповідальних) за проведення переобладнання 

(дообладнання) пілотованого повітряного судна для виконання завдань в рамках ре-
алізації експериментального проекту (за наявності);

командира групи протиповітряної оборони, який підтвердив технічний стан та го-
товність до виконання завдань пілотованого повітряного судна;

перелік та відомості про осіб, допущених командиром групи протиповітряної обо-
рони до пілотування, обслуговування та ремонту пілотованих повітряних суден.

До заяви командира групи протиповітряної оборони обов’язково додається ко-
пія особистої заяви-зобов’язання командира групи протиповітряної оборони у до-
вільній формі про:

допуск членів відповідної групи протиповітряної оборони до пілотування, обслу-
говування та ремонту пілотованих повітряних суден;

підтвердження технічного стану та готовності до виконання завдань пілотованим 
повітряним судном;

прийняття та підтвердження розуміння відповідальності за будь-які порушення 
правил польотів або підготовки до них, а також порушення правил експлуатації піло-
тованих повітряних суден.

18. Міноборони перевіряє заяву командира групи протиповітряної оборони, по-
дану через військову частину Сил територіальної оборони Збройних Сил, на відпо-
відність вимогам щодо наявності інформації та копій документів, надання яких є 
обов’язковим відповідно до вимог пункту 17 цього Порядку, і протягом десяти днів з 
дня отримання зазначеної заяви проводить тимчасову реєстрацію пілотованого по-
вітряного судна як експериментального повітряного судна та присвоює повітряному 
судну тимчасовий реєстраційний номер або відмовляє у тимчасовій реєстрації піло-
тованого повітряного судна як експериментального повітряного судна та присвоєн-
ні повітряному судну тимчасового реєстраційного номера. Внесення до реєстру тим-
часової реєстрації повітряних суден здійснюється відповідно до Правил тимчасової 
реєстрації повітряних суден, що не підлягають внесенню до реєстру державних по-
вітряних суден України, та надання їм допуску до виконання польотів, затверджених 
наказом Міноборони від 1 грудня 2015 р. № 663. Інші положення зазначених Пра-
вил не застосовуються.

Підставами для відмови у тимчасовій реєстрації пілотованого повітряного судна 
як експериментального повітряного судна та присвоєнні повітряному судну тимчасо-
вого реєстраційного номера є:

зазначення в заявці відомостей не в повному обсязі та/або надання недостовір-
них відомостей;

неподання копії особистої заяви-зобов’язання командира групи протиповітря-
ної оборони відповідно до пункту 17 цього Порядку або зазначення у такій заяві-
зобов’язанні відомостей не в повному обсязі.

У разі тимчасової реєстрації пілотованого повітряного судна як експерименталь-
ного повітряного судна та присвоєння повітряному судну тимчасового реєстраційно-
го номера Міноборони видає командиру групи протиповітряної оборони через відпо-
відну військову частину Сил територіальної оборони Збройних Сил тимчасове реє-
страційне посвідчення повітряного судна.

У разі відмови у тимчасовій реєстрації пілотованого повітряного судна як експе-
риментального повітряного судна та присвоєнні повітряному судну тимчасового ре-
єстраційного номера Міноборони надає командиру групи протиповітряної оборо-
ни через відповідну військову частину Сил територіальної оборони Збройних Сил 
роз’яснення щодо всіх невідповідностей, неспівпадінь, помилок, які стали підставою 
для відмови.

Заявник може повторно подати заяву відповідно до пункту 17 цього Порядку піс-
ля усунення обставин, які стали підставою для відмови.

19. Міноборони протягом п’яти днів з дня тимчасової реєстрації пілотованого по-
вітряного судна як експериментального повітряного судна та присвоєння повітряно-
му судну тимчасового реєстраційного номера надсилає повідомлення про це до СБУ.

Рішення про скасування тимчасової реєстрації пілотованого повітряного судна як 
експериментального повітряного судна та скасування присвоєння повітряному судну 
тимчасового реєстраційного номера приймається Міноборони.

20. Технічна справність та готовність пілотованих повітряних суден визначаєть-
ся командиром групи протиповітряної оборони без залучення уповноваженого орга-
ну з питань державної авіації. Командир групи протиповітряної оборони несе відпо-
відальність за технічний стан та готовність повітряних суден до виконання завдань 
за призначенням.

Група протиповітряної оборони перед початком експлуатації забезпечує нанесен-
ня на поверхню таких пілотованих повітряних суден тимчасового бортового номера, 
присвоєного Міноборони відповідно до пункту 18 цього Порядку, та розпізнавальних 

знаків відповідно до вимог щодо розмірів та зон нанесення, встановлених Положен-
ням про розпізнавальні знаки, які наносяться на повітряні судна державної авіації 
України, затвердженим наказом Міноборони від 20 липня 2015 р. № 347.

Командир групи протиповітряної оборони передає до Командування Повітряних 
Сил Збройних Сил копію тимчасового реєстраційного посвідчення повітряного суд-
на Міноборони, копію заяви командира групи протиповітряної оборони, на підставі 
якої було видане таке тимчасове реєстраційне посвідчення, та відомості про нанесе-
ні розпізнавальні знаки.

21. На підставі інформації про пілотовані повітряні судна від командира групи про-
типовітряної оборони Командування Повітряних Сил Збройних Сил має право залу-
чати такі повітряні судна до виконання завдань з протиповітряної оборони.

22. Групи протиповітряної оборони мають право:
використовувати наявні безпілотні літальні апарати та пілотовані повітряні судна 

для здійснення протиповітряної оборони;
отримувати від органів військового управління інформацію про здійснення ударів 

з повітря державою-агресором з використанням, зокрема, інформації про радіоло-
каційне та інше виявлення повітряних цілей;

отримувати від органів військового управління методичні рекомендації щодо здій-
снення протиповітряної оборони;

отримувати та використовувати зброю, боєприпаси та/або вибухові матеріали, ін-
шу військову техніку, пально-мастильні матеріали відповідно до цього Порядку та ви-
мог законодавства.

23. Групи протиповітряної оборони зобов’язані:
під час участі у підготовці та виконання завдань протиповітряної оборони викону-

вати положення статутів Збройних Сил;
під час бойового чергування бути постійно готовими до виконання завдань про-

типовітряної оборони;
під час бойової роботи виконувати вимоги та команди органу військового управ-

ління;
надавати інформацію командуванню Повітряних Сил щодо готовності та резуль-

татів виконання бойової роботи;
вдосконалювати технічне обладнання, тактику та методи протиповітряної оборо-

ни;
залучати до протиповітряної оборони всі можливі ресурси та засоби, не заборо-

нені законодавством України.
24. На членів груп з протиповітряної оборони, які беруть участь у заходах, необ-

хідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 
держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, поши-
рюються гарантії соціального захисту, передбачені статтею 119 Кодексу законів про 
працю України.

У разі загибелі члена групи протиповітряної оборони під час виконання завдань 
з протиповітряної оборони члени його сім’ї мають право на отримання одноразової 
грошової допомоги відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гаран-
тії їх соціального захисту» та пенсійного забезпечення, передбаченого законодав-
ством для членів сімей загиблих військовослужбовців строкової служби.

25. Виплата додаткової винагороди, передбаченої абзацом другим пункту 11 по-
станови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 168 «Питання деяких 
виплат військовослужбовцям, особам рядового і начальницького складу, поліцей-
ським та їх сім’ям під час дії воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2022 р., 
№ 25, ст. 1253; 2023 р., № 79, ст. 4481) — із зміною, внесеною постановою Кабіне-
ту Міністрів України від  11 червня 2025 р. № 699, членам груп протиповітряної обо-
рони здійснюється в межах видатків місцевих бюджетів у розмірі 100 000 гривень в 
розрахунку на місяць пропорційно часу участі у заходах з протиповітряної оборони на 
підставі наказу командира військової частини Сил територіальної оборони Збройних 
Сил за територіальним принципом за клопотанням командира добровольчого фор-
мування територіальної громади.

Облік участі у заходах з протиповітряної оборони (бойового чергування) ведеть-
ся керівником групи протиповітряної оборони. Керівник групи готує щомісяця зве-
дений звіт про результати діяльності групи, в якому зазначаються склад групи, кіль-
кість проведених чергувань, кількість та характер задокументованих повітряних за-
гроз, застосовані засоби, результати дій. Звіт подається до військової частини Сил 
територіальної оборони Збройних Сил.

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 11 червня 2025 р. № 566-р 
Київ

Про внесення зміни в додаток  
до розпорядження  

Кабінету Міністрів України 
від 11 квітня 2025 р. № 339

Внести зміну в додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 квіт-
ня 2025 р. № 339 «Про призначення академічної стипендії Кабінету Міністрів Украї-
ни студентам закладів вищої освіти на другий семестр 2024/2025 навчального року» 
(Офіційний вісник України, 2025 р., № 38, ст. 2556), замінивши позицію «БРОВЕЦЬ 
Анна Ігорівна — студентка Національного університету водного господарства та при-
родокористування (м. Рівне)» позицією «БОРОВЕЦЬ Анна Ігорівна — студентка На-
ціонального університету водного господарства та природокористування (м. Рівне)».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 11 червня 2025 р. № 567-р 
Київ

Про виділення коштів 
з резервного фонду державного бюджету 
1. Виділити Миколаївській обласній державній адміністрації (для Миколаївської 

обласної військової адміністрації) 1 129,055 млн. гривень для здійснення заходів, 
пов’язаних із запобіганням виникненню надзвичайної ситуації техногенного харак-
теру у зв’язку з припиненням теплозабезпечення на території Миколаївської області.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Миколаївській обласній державній адміністрації:
затвердити в тижневий строк за погодженням з Міністерством фінансів та Мініс-

терством економіки перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених у 
пункті 1 цього розпорядження;

подати до 26 грудня 2025 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Дер-
жавній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим 
розпорядженням.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, 
м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 20.01.2025 р. семича 
олександра анатолійовича, 07.01.1976 р.н., для оформлення спадщини 
в строк до 20.07.2025 р.

ПовІДоМлення ПРо ЗДІЙснення сПеЦІалЬного   

ДосУДового РоЗслІДУвання

17.06.2025 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 

постановлено ухвалу №1-кс/331/1193/2025 про надання дозволу на здій-

снення спеціального досудового розслідування відносно Внукова Євге-

на Єгоровича, 21.11.1971 року — підозрюваного у кримінальному прова-

дженні №22025080000000843 від 03.06.2025.
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оголошення
Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у судовому засі-

данні викликає Прохорова Євгена Володимировича, 31.01.1988 року наро-
дження (проживає за адресою: Запорізька область, село Семенівка, вули-
ця Молочна, б. 4), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 62024080100001362 від 15.02.2024, на 15 годину 30 хвилин 
23.06.2025, на 15 годину 30 хвилин 04.08.2025 та на 10 годину 00 хвилин 
12.08.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7 (колегія суддів Кулик В. Б. (головуюча), 
Холод Р. С., Піх Ю. Р.).

Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у судовому засі-
данні викликає Прохорова Дениса Володимировича, 20.01.1996 року на-
родження (проживає за адресою: Запорізька область, село Семенівка, вул. 
Михайлівська, б. 91-Б, кв. 2), який є обвинуваченим у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 62024080100002318 від 21.03.2024, на 14 годину 45 
хвилин 24.06.2025 та 15 годину 00 хвилин 07.07.2025 до Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 
7 (колегія суддів Холод Р. С. (головуючий), Тучков С. С., Михайлова А. В.).

Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у судовому засі-
данні викликає Прохорова Володимира Михайловича, 09.11.1962 року на-
родження (проживає за адресою: Запорізька область, село Семенівка, вул. 
Михайлівська, б. 91-Б, кв. 2), який є обвинуваченим у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 62024080100002317 від 21.03.2024, на 15 годину 15 
хвилин 24.06.2025 та 15 годину 15 хвилин 07.07.2025 до Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 
7 (колегія суддів Холод Р. С. (головуючий), Наумова І. Й., Михайлова А. В.).

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється грома-
дянка України Меркулова Ольга Борисівна, 26.02.1964 р.н., про те, що 
19.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №22025080000000209 від 10.02.2025 за підозрою Меркуло-
вої О. Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. 

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування 23.06.2025 у робочий час з 09:00 до 18:00 у приміщен-
ні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в поряд-
ку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як до-
кази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрюва-

ну Меркулову Ольгу Борисівну, 26.02.1964 р.н., громадянку України, 
уродженку російської федереції, зареєстровану за адресою: Запорізь-
ка область, м. Мелітополь, б-р. 30-річчя Перемоги, буд. 26, кв. 51, для 
вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №22025080000000209 від 10.02.2025 на 09:00 23.06.2025 у ка-
бінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ  
ТОКАЙЧУКА Ю. М. 

Синельниківський міськрайонний 
суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Токайчука Юрія Михайлови-
ча, 18.05.1984 р.н., який зареєстрований 
за адресою: Луганська область, м. Ан-
трацит, вул. Паркова, 25/2, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, по кримінальному прова-
дженню № 191/5160/24 (провадження 
1-кп/191/440/24) у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 23 червня 2025 ро-
ку об 11.30 год. в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, головуюча суд-
дя Костеленко Яна Юріївна. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 
КПК України.

Суддя Я. Ю. Костеленко

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Ліщішин Микола Володимирович, 
31.01.1959 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Сівер-
ськодонецький р-н, м. Сіверськодонецьк, вул. Шкільна, б. 13, кв. 10, 
відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 137 КПК України викликається у 
кримінальному провадженні № 22025130000000005 від 02.01.2025 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодо-
нецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131 
(фактичне розташування), о 10:00 годині 23.06.2025, 24.06.2025, 
25.06.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у за-
значеному кримінальному провадженні та проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22025130000000005 від 02.01.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошово-
го стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

Повідомлення про завершення досудового 
розслідування та право на доступ  

до матеріалів розслідування Щербині П. П.
Щербина Поліна Петрівна, 16.06.1998 р. н., згід-

но з ч. 1 ст. 290 КПК України, за дорученням проку-
рора від 16.06.2025 повідомляю Вам, що досудо-
ве розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024250000000139 від 02.07.2025 за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 
Кримінального кодексу України, завершено, а 
зібрані під час досудового розслідування дока-
зи достатні для складання обвинувального акта. 

Відповідно до ст. 290 КПК України Ви маєте 
право на доступ до матеріалів досудового роз-
слідування.

Для ознайомлення з матеріалами викликаю 
Вас до слідчого відділу Управління Служби без-
пеки України в Черкаській області за адресою:  
м. Черкаси вул. Гоголя, б. 240, на 12:00 
23.06.2025.

Поважні причини неприбуття зазначені в  
ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані 
в ст. 139 КПК України.

Слідчий Андрій ЛИТВИНЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ОБВиНУВАЧЕНОгО  
ПРи ПРОВЕДЕННІ СУДОВОгО зАСІДАННЯ В ПОРЯДКУ  

СПЕцІАЛьНОгО ПРОВАДжЕННЯ

Обвинувачений Тімонюк Віктор Михайлович, 1.07.1979 р.н., уродже-
нець м. Тирасполь р. Молдова, зареєстрований за адресою: Одеська об-
ласть, Ширяєвський район, с. Вікторівка, вул. Вишневського, буд. 35, від-
повідно до вимог ст.  ст.  297-5, 323 ч. З КПК України викликається у су-
дове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 р. о 15:00 год., 1.07.2025 р. о 
10:00 год. в приміщенні Пересипського районного суду м. Одеси, зала су-
дових засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 
буд. 68 за обвинуваченням у скоєнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ст.  115 ч. 1 КК України.

У разі неявки Тімонюка В.М. до суду дане оголошення вважається та-
ким, що особа належним чином повідомлена про дату, час та місце судо-
вого розгляду, та кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження 
під головуванням судді Позняка В. С.

 Ухвалою Хаджибейського районного суду м. Одеси від 16.04.2024 ро-
ку постановлено призначити кримінальне провадження, відомості про яке 
внесені до ЄРДР за №42022162160000018 від 16.08.2022 року за обвину-
ваченням Соколова Олександра Михайловича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  369 КК України, до судового роз-
гляду та здійснювати спеціальне судове провадження у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

 Судовий розгляд призначено о 16 годині 00 хвилин 26 червня 2025 ро-
ку, о 10 годині 00 хвилин 27 червня 2025 року в приміщенні Хаджибей-
ського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, 
вул. В. Стуса, 1а.

 У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 
323 КПК України Хаджибейський районний суд м. Одеси викликає в судо-
ве засідання Соколова Олександра Михайловича, 03.09.1946 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання — вул. Гімназична, буд. 11, кв. 
30, м. Одеса, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст.  369 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ В КРиМІНАЛьНОМУ ПРОВАДжЕННІ 

Дата документу 11.04.2025 Кримінальне провадження № 522/16137/21 
Приморський районний суд м. Одеси викликає: Буцького Олега Костянти-
новича, 13.03.1966 року народження, як: обвинуваченого, у справі: по об-
винувальному акта відносно Буцького Олега Костянтиновича, 13.03.1966 
року народження, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України на 14 годину 00 хвилин 
— 27 червня 2025 року.

Повідомляємо, що ухвалою Приморського районного суду м. Одеси, 
від 31.10.2023 р., задоволено клопотання прокурора, про здійснення спе-
ціального судового провадження стосовно обвинуваченого Буцького Оле-
га Костянтиновича. 

 Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судово-
го засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.  138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
135, 139, 323 КПК України.

Суддя К. В. Іоніді 

ПОВІДОМЛЕННЯ  ПРО СУДОВЕ зАСІДАННЯ 

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває об’єднана справа за заявою 
прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Савицького С. про відвід судді 
Ткаченка Олега Володимировича та заяви судді Ткаченка Олега Володимировича про са-
мовідвід  від розгляду справи № 991/2364/23, 1-кп/991/135/23  в об’єднаному кримінально-
му провадженні № 52017000000000209 від 24 березня 2017 року та № 52022000000000276 
від 22 вересня 2022 року за обвинуваченням: Вовка Дмитра Володимировича, Євдокімо-
ва Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України; Бутовського Володимира Олександровича,  Гелюха Іва-
на Миколайовича, Лісового Бориса Григоровича, Ревенка Тараса Євгеновича у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України; 
Антонової Олени Олександрівни, Коваленка Дмитра Віталійовича, Кривенко Оксани Олек-
сандрівни, Машляківського Руслана Леонідовича, Морозової Вікторії Іванівни, Формагея 
Олександра Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 367 КК України.

Ухвалою суду від 25 квітня 2023 року постановлено здійснювати спеціаль-
не судове провадження у кримінальному в об’єднаному кримінальному провадженні  
№ 52017000000000209 від 24 березня 2017 року та № 52022000000000276 від 22 вересня 
2022 року стосовно Вовка Дмитра Володимировича 28 березня 1989 р.н., Бутовського Во-
лодимира Олександровича 06 квітня 1979 р.н.

На підставі  вищевикладеного, Вищий антикорупційний суду  порядку статті 323 КПК 
України повідомляє про судове засідання 10:50 год. 23 червня 2025  об’єднаної справи 
за заявою прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Савицького С. про від-
від судді Ткаченка О. В. та заяви судді Ткаченка О. В. про самовідвід  від розгляду справи  
№ 991/2364/23, 1-кп/991/135/23 (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого анти-
корупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання  у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Ольга САЛАНДЯК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОзРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 19.06.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22024130000000480 від 09.09.2024, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким громадянин України Квачов Вадим Сергі-
йович, 13.07.1990 р.н., що зареєстрований та проживає за адресою: Донецька 
область, м. Сніжне, пров. Астраханський, 4, підозрюється у добровільному за-
йнятті посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адмі-
ністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створено-
му на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації 
держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зо-
крема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОзРЮВАНОгО
Підозрюваний Квачов Вадим Сергійович, 13.07.1990 р.н., що зареєстрова-

ний та проживає за адресою: Донецька область, м. Сніжне, пров. Астрахан-
ський, 4, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: 
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), о 10:00 23.06.2025, 
24.06.2025, 25.06.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення ін-
ших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 22024130000000480 від 09.09.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру та повістка про виклик підозрюваного 

Громадянин України Грицьких Сергій Анатолійо-
вич, 14.11.1973 р.н., уродженець м. Свердловськ Луган-
ської області, зареєстрований за адресою: Луганська об-
ласть, м. Довжанськ, (раніше м. Свердловськ), вул. Рози 
Люксембург, буд 14, відповідно до ст. ст. 42, 276, 277 та 
278 КПК України, в рамках кримінального провадження 
№22025130000000012 від 06.01.2025 Вам повідомляється 
про те, що Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тоб-
то у добровільному обранні до незаконного органу влади 
створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі 
в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

Підозрюваний Грицьких С. А., відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135 КПК України викликається на 09 год. 00 хв.  
23.06.2025, на 09 год. 00 хв. 24.06.2025, на 09 год. 00 хв. 
25.06.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБ України 
в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевчен-
ко, буд. 7, кім. 131 (місце фактичного розташування) для 
вручення повідомлення про підозру, допиту як підозрюва-
ного та проведення інших процесуальних дій у кримінально-
му провадженні №22025130000000012 від 06.01.2025. На-
слідки та поважні причини неприбуття особи на виклик ви-
значені ст. ст. 138-139 КПК України. 

Телефон для зв’язку: 066 846 81 54  
Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваче-

ного визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 
55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧиМ СУДДЕЮ СУДОВОгО РІШЕННЯ  
ПРО зДІЙСНЕННЯ СПЕцІАЛьНОгО ДОСУДОВОгО РОзСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду м. Дніпра від 18.06.2025 (судова справа 206/5767/23) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12022131530000485 від 20.05.2022 стосовно підозрюваного Кривенка Костянтина Сергійовича, 08.12.1990 
р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОзРЮВАНОгО

У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 12022131530000485 від 20.05.2022 за ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 КК України, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Кривенко Костянтин Сергійович, 08.12.1990 
р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Золоте, вул. Менделєєва, буд. 4 кв.39, на підставі 
ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління Головного управління Наці-
ональної поліції в Луганській області за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 39А, каб. 420 (місце фактично-
го розташування) о 10:00 годині 23.06.2025, о 10:00 годині 24.06.2025 та о 10:00 годині 25.06.2025 для допиту 
як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. 
Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необ-
хідно з’явитися о 10:00 на 26.06.2025 до слідчого управління ГУНП в Луганській області за вищевказаною адре-
сою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України, а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12022131530000485 від 20.05.2022 та ознайомлення з ними. 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІД ЧАС зДІЙСНЕННЯ ДОСУДОВОгО РОзСЛІДУВАННЯ

Громадянин України Коробєйник Андрій Володимирович, 11.03.1987 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська область, с. Микільське, вул. Леніна, буд. 75, відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся у кримінальному провадженні №22023130000000802 від 16.10.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дні-
про, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розташування), о 10:00 годині 23.06.2025, 24.06.2025, 25.06.2025, 
для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні та про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023130000000802 від 16.10.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду міста Миколаєва від 17.06.2025 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025230000000278 від 
06.06.2025 стосовно Ковальчука Руслана Євгеновича, 22.06.1978 року народження, підозрюваного у добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністра-
тивно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому 
числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що 16 червня 2025 року, у кримінальному провадженні  
№ 22024220000001248 від 23.12.2024, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким, громадянка України Калашнікова Тетяна Вікто-
рівна, 26.12.1975 року народження, підозрюється у вчиненні кримінальних 
правопорушень-злочинів, передбачених ч. 2 ст. 436-2 та ч. 3 ст. 436-2 КК 
України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянка України Калашнікова Тетяна Вікторівна, 26.12.1975 року на-

родження, зареєстрована за адресою: м. Харків, вул. Франтішка Крала, буд. 
65, кв. 26, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися о 12 год. 00 хв. 23.06.2025, о 12 год. 00 хв. 24.06.2025, о 12 год. 
00 хв. 25.06.2025, до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській 
області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення Вам письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень-
злочинів, передбачених ч. 2 ст. 436-2 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, участі у 
допиті в якості підозрюваного, а також для проведення слідчих та проце-
суальних дій в рамках кримінального провадження № 22024220000001248 
від 23.12.2024. Поважні причини неприбуття на виклик слідчого та наслідки 
такого неприбуття, у тому числі — можливість застосування приводу, вка-
зані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Мелітопольська окружна прокуратура Запорізької області повідомляє 
про завершення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 42025082070000002 від 24 лютого 2025 року за підо-
зрою Верещагіної Тамари Василівни, 28.08.1957 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 364, ч. 3 ст. 240, 
ч. 3 ст. 436-2 КК України, та відкриття матеріалів іншій стороні в порядку 
ст. 290 КПК України.

Повістки про виклик Верещагіної Т. В. розміщені на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик, повідомлення про 
підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на  
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ВЕРЕЩАГІНОЇ ТАМАРИ ВАСИЛІВНИ
Громадянка України Верещагіна Тамара Василівна, 28.08.1957 року на-

родження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України, викликається 23.06.2025 на 10 годину 00 хвилин, 
24.06.2025 на 10 годину 00 хвилин, 25.06.2025 на 10 годину 00 хвилин до 
слідчого слідчого відділу Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій облас-
ті лейтенанта поліції Городнічева І. Ю. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сер-
гія Синенка, 12-а, каб. № 5 для ознайомлення в порядку ст. 290 КПК України 
з матеріалами кримінального провадження № 42025082070000002 від 24 
лютого 2025 року, вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досу-
дового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Козіцький Олександр Вікторович, 09.07.1990 р.н., уродженець м. Дунаївці 

Хмельницької області, відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 
КПК України старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчук 
А.А. за погодженням з прокурором відділу Хмельницької обласної прокуратури 
у кримінальному провадженні №22025240000000114 від 17.06.2025 повідомляє 
Вам про підозру у вчиненні державної зради, тобто в діянні, умисно вчиненому 
громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальної цілісності, оборо-
ноздатності та державній безпеці України: переході на бік ворога, вчиненому в 
умовах воєнного стану, а саме у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, правами і обов’язками підозрю-
ваного можете ознайомитися на офіційному вебсайті офісу Генерального проку-
рора України (https://www.gp.gov.ua/), в розділі «повістки».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Козіцький Олександр Вікторович, 09.07.1990 р.н., уродженець 

м. Дунаївці Хмельницької області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, викликається на 10 год. 00 хв. 22.06.2025, 23.06.2025 та 24.06.2025 до старшо-
го слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Топільчука А. А. в каб. № 126 за 
адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел.(0382) 69-85-57, 65-72-
73, для проведення слідчих та процесуальних дій (отримання письмового повідо-
млення про підозру, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій) у кримінальному провадженні №22025240000000114 від 17.06.2025 за підо-
зрою Козіцького О.В. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 

КПК України. Звертаю увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення 
спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду 

Лайков Дмитро Володимирович, 15.04.1981 року народження, грома-
дянин російської федерації, уродженець Астраханської області РРФСР, 
зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Мо-
сква, вул. Б. Лубянка, буд. 1/3, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 03 липня 2025 року o 13 годині 00 хви-
лин до Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адре-
сою: смт Нововоронцовка, Бериславський район, Херсонська область, 
вул. Тітова, 2а для участі у судовому засіданні щодо розгляду обвину-
вального акта у кримінальному провадженні № 22023230000000354 від 
13.07.2023 року за обвинуваченням Лайкова Дмитра Володимировича, 
15.04.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110-2 КК України, Руденю Ігоря Михайловича, 15.02.1968 
р.н., уродженця м. Москва, громадянина російської федерації, мешканця  
м. Москва, пр. Путєвой, б. 40, корп. 3, кв. 19, тимчасово проживає в  
м. Тверь, губернатора Тверської області, голову уряду Тверської області 
у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеціального судово-
го провадження та відбудеться 03.07.2025 о 16 год. 00 хв., в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, 
вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання, оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

17.06.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької облас-
ті постановлено ухвалу (справа № 127/18556/25) про здійснення спеціально-
го досудового розслідування щодо Бречалова Олександра Володимировича, 
18.11.1973 р.н.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Бречалов Олександр Володимирович, 18.11.1973 року наро-

дження, громадянин російської федерації, уродженець смт Тлюстенхабль Те-
учежського району Адигейського АО Краснодарського краю Російської Феде-
рації, працюючий за адресою: Російська Федерація, Удмуртська Республіка,  
м. Іжевськ, вулиця Ліхвінцева, 25; зареєстрований за адресою: Російська Фе-
дерація, Московська область, м. Хімки, вул. Спартаківська, 9, кв. 58, згідно  
ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 26 червня 2025 року о 10 
год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до 
слідчого Мироненка А. О. (тел. (0432)599469), для проведення процесуальних 
дій за Вашою участю у присутності захисника, в тому числі: повідомлення про 
завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування, вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів 
досудового розслідування в рамках к/п № 22025020000000097 від 27.05.2025. 
Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
Юрченка Артура Івановича, 01.10.1970 р. н., уродженця та 
жителя смт Приазовське, пров. Тихий, буд. 25, Мелітополь-
ського району, Запорізької області, громадянина України, 
у судове засідання, яке проводитиметься в порядку спеці-
ального судового провадження та відбудеться 03.07.2025 
о 14 год. 45 хв., в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котля-
ревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Юрченка А. І. у підготов-
че судове засідання, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 
КК України, громадянина України Колотіліна Олександра 
Вікторовича, 31.12.1979 р. н., уродженця м. Севськ, Брян-
ської області російської федерації, який проживає по вул. 
Леніна, 164, смт Новороїцьке, Волноваського району, До-
нецької області, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 10 липня 2025 року о 09 год. 20 хв. в залі судових 
засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му 
поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Колотіліна О. В. у підго-
товче судове засідання, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
Самойлова Олександра Олександровича, 21.01.1991 р. н., 
уродженця м. Бердянськ Запорізької області, зареєстрова-
ного та проживає за адресою: Запорізька область Бердян-
ський район с. Новотроїцьке, вул. Лактіонова, буд. 35, у су-
дове засідання, яке відбудеться 08 липня 2025 року о 14 
год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського місь-
крайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Самойлова Олександра 
Олександровича у судове засідання, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Ляпкін Володимир Валерійович, 

02.10.1967 року народження, громадянин України, уро-
дженець с. Василівка Новомиргородського району Кіро-
воградської області, зареєстрований за адресою: м. До-
нецьк, вул. 25-річчя РККА, буд. 3, кв. 17, згідно ст. 133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитись 25 червня 2025 ро-
ку о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, 
вул. Грушевського, 27) до слідчого Мироненка А. О. (тел. 
(0432)599469), для проведення процесуальних дій за Ва-
шою участю у присутності захисника, в тому числі: повідо-
млення про завершення досудового розслідування, надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування, вру-
чення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досу-
дового розслідування в рамках к/п № 22025020000000001 
від 02.01.2025. Поважні причини неприбуття на виклик ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ  
у Вінницькій області Андрій МИРОНЕНКО

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 –  
ч. 6 ст. 111-1 КК України, Мізовцова Максима Михайлови-
ча, 12.12.1982 р. н., уродженця м. Лутугине Луганського ра-
йону Луганської області, зареєстрованого та проживає за 
адресою: м. Лутугине, проспект Миру, 13, Луганського ра-
йону Луганської області, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 30 червня 2025 року о 09 год. 30 хв. в залі судових за-
сідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою:  
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му 
поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Мізовцова Максима Ми-
хайловича у судове засідання, оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський апеляційний суд викликає обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110 КК України, Фролову Тамару Іванівну, 02 
листопада 1959 р. н., уродженку с. Варварино Тамбовської 
області, РРФСР, СРСР, громадянку Російської Федерації, 
депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської 
Федерації, місце проживання не відоме, робоча адреса: Ро-
сійська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 10 год. 
00 хв. в залі судових засідань Тернопільського апеляційно-
го суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 
14-а (очікувати на 1-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Фролової Т. І. у судове засі-
дання, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження. 

Суддя Ірина ЛЕКАН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської об-
ласті викликає обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
Філенко Лоліту Валеріївну, 15.07.1992 р.н., уродженку міс-
та Скадовськ Херсонської області, зареєстровану та прожи-
ває за адресою: Херсонська область Скадовський район се-
ло Приморське, вул. Соборна, буд. 58, у судове засідання, 
яке відбудеться 03 липня 2025 року о 09 год. 30 хв. в залі 
судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за 
адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати 
на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Філенко Лоліти Валеріївни 
у судове засідання, оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, Мустафаєва Аліма Рустемовича, 16.04.1991 
р.н., який проживає за адресою: Запорізька область, 
Мелітопольський район, с. Велика Тернівка, вул. Миру, 
буд. 105, у судове засідання, яке відбудеться 30.06.2025 
о 10 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільсько-
го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. 
Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого у судове засідання, 
оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, 
що 14.07.2025 на 09 годину 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Самар, вул. Велика Ковалівка 10-Б, відбудеться судо-
ве засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Коврова Олексія 
Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачений Ковров Олексій Миколайо-
вич, 02.06.1991 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Сєвєродо-
нецькій район, с. Варварівка, вул. 30 років Перемоги, буд. 117. 

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у 
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

 Головуючий суддя Олексій ГУЗОВАТИЙ 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ТЕРЕЩЕНКА А. С.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Терещенка Артема Сергійовича, 13.12.1992 р.н., зареєстрова-
ного та проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт 
Троїцьке, вул. Широка, буд. 124, як обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримі-
нальному провадженню № 191/4833/23 (провадження 1-кп/191/350/23) у 
судове засідання, яке відбудеться 02 липня 2025 року о 13.30 год. в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 138-139, 323 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає об-

винувачену Ушуллу Тетяну Іванівну, 01.12.1971 р.н., останнє відоме міс-
це проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Нікольське, 
вул. Паркова, буд. 15, у судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22023050000000478 відносно Ушулли Тетяни Іванівни за її обвинува-
ченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України (справа № 199/10555/23), за обвинувальним актом, 
складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке 
відбудеться о 10:00 годині 03.07.2025 за адресою: місто Дніпро, вул. Ново-
селівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В. О.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у су-
довому засіданні викликає Мирошниченко Олену Вікторівну, 
03.02.1965 року народження (проживає за адресою: Запо-
різька область, Мелітопольський район, с. Соснівка, вул. Пер-
шотравнева, 44, кв. 1), яка є обвинуваченою у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, у кримінальному провадженні № 62025080100002007 
від 19.03.2025, на 15 годину 00 хвилин 26.06.2025 та на 12 го-
дину 00 хвилин 03.07.2025 до Комунарського районного суду 
м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7 
(колегія суддів Михайлова А. В. (головуючий), Наумова І. Й., 
Холод Р. С.).

Обвинувачений Потапенко Віталій Миколайович, 19 травня 1969 року наро-
дження, уродженець м. Сватове, Сватівського району, Луганської області, грома-
дянин України, зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Сва-
тівський район, м. Сватове, вул. Новоселівка, буд. 23, раніше не судимий, Вам не-
обхідно з’явитися на 09 год. 30 хв. 01.07.2025 до Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53 (головуючий суддя Придачук О. А.), для проведення судового розгляду у 
кримінальному провадженні № 22024070000000172 від 25.12.2024, за ознаками 
складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд 
може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО 
Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому 

засіданні викликає Ликова Олександра Валерійовича, 05.06.1981 року народжен-
ня (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Б. Хмель-
ницького, буд. 87, кв. 16, останнє відоме місце проживання: Запорізька область 
м. Мелітополь, вул. Ушакова, буд. 131), який є обвинуваченим у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у криміналь-
ному провадженні №62022080010000217 від 26.12.2022, на 12 годину 00 хвилин 
26.06.2025, на 14 годину 00 хвилин 10.07.2025, на 10 годину 00 хвилин 21.08.2025 
до Комунарсього районного суду м. Запоріжжя за адресою: Запорізька область, 
м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7 (колегія суддів Наумова І. Й. (головуючий), Туч-
ков С. С, Холод Р. С.).
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Тернопільський апеляційний суд викликає обвинувачених у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України: 
Азімова Рахіма Азизбойовича, 16.08.1964 року народження, уродженця м. Шураб, Ленінобадської області, Таджицької РСР, СРСР, громадянина 

Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації; 
Кісєльова Михайла Сергійовича, 18.06.1986 року народження, уродженця с. Новосьолово Томської області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської 

Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації; 
Кіслякова Михайла Леонідовича, 18.11.1975 року народження, уродженця с. Красне Ненецького автономного округу, РРФСР, СРСР, громадянина 

Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації; 
Козловського Олександра Миколайовича, 05.05.1973 року народження, м. Великі Луки, Псковської області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської 

Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації;
Костенко Наталію Василівну, 09.08.1980 року народження, уродженку станиці Малотенгінської Краснодарського краю, РРФСР, СРСР, громадянку 

Російської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації;
Коткіна Сергія Миколайовича, 11.03.1956 року народження, уродженця с. Несь Ненецького автономного округу, РРСФР, СРСР, громадянина Ро-

сійської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації; 
Кузнєцову Анну Юріївну, 03.01.1982 року народження, уродженку м. Пенза, РРСФР, СРСР, громадянку Російської Федерації, місце проживання не-

відоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації;
Турова Артема Вікторовича, 01.03.1984 року народження, уродженця м. Смоленськ, РРСФР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце про-

живання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації;
Тутову Ларису Миколаївну, 18.10.1969 року народження, уродженку села Піщанокопське Ростовської області, РРСФР, СРСР, громадянку Росій-

ської Федерації, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації;
Фєдяєва Павла Михайловича, 31.07.1982 року народження, уродженця м. Кемерово, РРСФР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце про-

живання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації; 
Фєтісова В’ячеслава Олександровича, 20.04.1958 року народження, уродженця м. Москва, РРСФР, СРСР, громадянина Російської Федерації, міс-

це проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації;
Цунаєву Олену Мойсеївну, 13.01.1969 року народження, уродженку м. Волгоград, РРФСР, СРСР, громадянку Російської Федерації, місце прожи-

вання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації 
у судове засідання, яке відбудеться 30 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського апеляційного суду за адресою:  

м. Тернопіль, вул. Князя Острозького, 14-а (очікувати на 1-му поверсі). 
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинувачених Азімова Р.А., Кісєльова М. С., Кіслякова М. Л., Козловського О.М., Костенко Н.В., Коткіна С.М., Кузнєцової А.Ю., Туро-

ва А.В., Тутової Л.М., Фєдяєва П.М., Фєтісова В.О., Цунаєвої О.М. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Ігор ВАВРІВ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів  

досудового розслідування стороні захисту
 Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Махмудов Шаміль Гаджимагомедович, 

02.01.1984 року народження, який зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Республіка Да-
гестан, м. Махачкала, вул. Лаптієва, буд. 50, кв. 10, останнє відоме місце проживання: Запорізька об-
ласть, Пологівський район, с. Григорівка, вул. Горького, б. 5, про те, що 19.06.2025 спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні №12025080000000123 від 10.06.2025 за підозрою 
Махмудова Ш. Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК 
України, — завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 23.06.2025 у ро-
бочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у слідчому управлінні ГУНП в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, б. 29.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту зобов’язана надати доступ та можливість ско-
піювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або ко-
пії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або 
під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться 
в них, як докази у суді.

Крім того, Махмудову Ш. Г. необхідно з’явитись 23.06.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин 
до 18 години 00 хвилин) до слідчого управління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Дмитра Апухтіна, б. 29 для отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №12025080000000123 від 10.06.2025 за підозрою 
Махмудова Ш. Г.

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о завершении досудебного расследования и открытии материалов  

досудебного расследования стороне защиты
В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Махмудов Шамиль Гаджимаго-

медович, 02.01.1984 года рождения, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Респу-
блика Дагестан, г. Махачкала, ул. Лаптиева, д. 50, кв. 10, последнее известное место жительства: Запо-
рожская область, Пологовский район, с. Григорьевка, ул. Горького, д. 5, о том, что 19.06.2025 специ-
альное досудебное расследование по уголовному производству №12025080000000123 от 10.06.2025 
по подозрению Махмудова Ш. Г. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2  
ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, — завершено. 

Подозреваемый имеет право ознакомиться с материалами досудебного расследования 23.06.2025 
в рабочее время (с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут) в следственном управлении ГУНП в Запо-
рожской области по адресу: г. Запорожье, ул. Дмитрия Апухтина, д. 29.

 В соответствии требованиям ч. 6 ст. 290 УПК Украины сторона защиты обязана предоставить до-
ступ и возможность скопировать или отобразить соответствующим образом любый вещественные до-
казательства или их части, документы или их копии, а также предоставить доступ к жилью или иному 
владению, если они находятся во владении или под контролем стороны защиты, если сторона защиты 
имеет намерение использовать сведения, содержащиеся в них, как доказательства в суде. 

Кроме того, Махмудову Ш.Г. необходимо явиться 23.06.2025 в рабочее время (с 09 часов 00 минут 
до 18 часов 00 минут) в следственное управление ГУНП в Запорожской области по адресу: г. Запоро-
жье, ул. Дмитрия Апухтина, 29 для получения копии обвинительного акта и реестра материалов досу-
дебного расследования в уголовном производстве, внесенном в ЕРДР под №12025080000000123 от 
10.06.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче управління ГУНП в Запорізькій області викликає Махмудова Шаміля Гаджимагомедовича, 

02.01.1984 року народження, який зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Республіка Да-
гестан, м. Махачкала, вул. Лаптієва, буд. 50, кв. 10, останнє відоме місце проживання: Запорізька об-
ласть, Пологівський район, с. Григорівка, вул. Горького, б. 5, для ознайомлення з матеріалами кримі-
нального провадження №12025080000000123 від 10.06.2025 та отримання копії обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування, а саме: 23.06.2025 о 09 год. 00 хв. до слідчого управ-
ління ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29. 

Слідчий СУ ГУНП в Запорізькій області Данілов О. В.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Следственное управление ГУНП в Запорожской области вызывает Махмудова Шамиля Гаджимаго-

медовича, 02.01.1984 года рождения, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Респу-
блика Дагестан, г. Махачкала, ул. Лаптиева, д. 50, кв. 10, последнее известное место жительства: Запо-
рожская область, Пологовский район, с. Григорьевка, ул. Горького, д. 5, для ознакомления с матери-
алами уголовного производства № 12025080000000123 от 10.06.2025 и получения копии обвинитель-
ного акта и реестра материалов досудебного расследования, а именно: 23.06.2025 на 09 час. 00 мин., 
в следственное управление ГУНП в Запорожской области по адресу: г. Запорожье, ул. Дмитрия Апух-
тина, д. 29. 

Следователь СУ ГУНП в Запорожской области Данилов А. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

18.08.2017 у кримінальному провадженні № 12017130570000366 від 
22.06.2017 повідомлено про підозру Михайлову Владиславу Юрійо-
вичу, 30.12.1966 року народження, уродженцю м. Луганська, який 
зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. 
Цимлянська 15/55, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, а саме в участі у діяльності не 
передбачених законом збройних формувань.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті 

Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик» — 
«Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо 
підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Михайлов Владислав Юрійович 30.12.1966 р.н., 

адреса: Луганська область, м. Луганськ, вул. Цимлянська 15/55, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України викли-
кається на 23.06.2025 о 10:00, на 24.06.2025 о 10:00, на 25.06.2025 
о 10:00 до Щастинської окружної прокуратури Луганської області, 
за фактичним місцезнаходженням за адресою: вул. Соборна, 5-А,  
м. Кропивницький Кіровоградської області, для вручення письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допиту як підозрюва-
ного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні №12017130570000366 від 22.06.2017.

Контакти для зв’язку: +38(095)745179, shchastia2021@ukr.net.
Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-

ються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 КПК України: примусовий 
привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

28.04.2017 у кримінальному провадженні № 12017130570000212 від 
14.04.2017 повідомлено про підозру Семьонову Олександру Олександро-
вичу, 09.05.1992 року народження, уродженцю міста Луганська, який за-
реєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський (раніше – 
Станино-Луганський) район, с. Валуйське, вул. Жукова, буд. 8, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, а 
саме в участі у діяльності не передбачених законом збройних формувань.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-

су Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик» — «Пові-
стки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрю-
ваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Семьонов Олександр Олександрович, 09.05.1992 р.н., 

адреса: Луганська область, Щастинський (раніше — Станино-Луган-
ський) район, с. Валуйське, вул. Жукова, буд. 8, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України викликається на 23.06.2025 о 
10:00, на 24.06.2025 о 10:00, на 25.06.2025 о 10:00 до Щастинської окруж-
ної прокуратури Луганської області, за фактичним місцезнаходженням за 
адресою: вул. Соборна, 5-А, м. Кропивницький Кіровоградської облас-
ті, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, допи-
ту як підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні №12017130570000212 від 14.04.2017.

Контакти для зв’язку: +38(095)745179, shchastia2021@ukr.net.
Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються 

заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 КПК України: примусовий привід, гро-
шове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Гончарова О. О.
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва 11.06.2025 на-

дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22024230000000322, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 31.07.2024 відносно громадянина України Гончарова Олега Олександрови-
ча, 26.12.1969 року народження, уродженця м. Херсона, зареєстрованого за адресою: 
Херсонська область, Каховський район, м. Таврійськ, вул. Івана Франка, 5-А, кв. 63, 
документований паспортом громадянина України МО №894565, виданий 05.03.2001 
Новокаховським МВ УМВС України в Херсонській області, підозрюваного у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва 
про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Гон-

чаров Олег Олександрович, 26.12.1969 року народження, зареєстрований за адресою: 
Херсонська область, Каховський район, м. Таврійськ, вул. Івана Франка, 5-А, кв. 63, 
про те, що 19.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024230000000322 від 31.07.2024, за підозрою Вас у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному не-
обхідно з’явитися 23.06.2025, 24.06.2025 та 25.06.2025 у період з 9:00 по 17:00, для за-
вершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення об-
винувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024230000000322, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.07.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, до СВ УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 
1 або до найближчого територіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини непри-
буття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, 
як докази у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

17.06.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює про-
цесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до  
ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення 
про підозру Алейнікову Олексію Олексійовичу, 06.12.1992 року на-
родження, уродженцю м. Мелітополь, Запорізької області, грома-
дянину України, який не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК 
України, передбачений особливий порядок кримінального прова-
дження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелі-
тополь, вул. Героїв України, буд. 171А, у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001556 від 18.09.2023, про те, що він обґрунтовано 
підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, тобто добровільне зайняття громадя-
нином України посади в незаконних правоохоронних органах, створе-
них на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Алейніко-
ва Олексія Олексійовича, 06.12.1992 року народження, уродженця  
м. Мелітополь, Запорізької області, громадянина України, який не є 
особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений осо-
бливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за 
адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв України, 
буд. 171А, для вручення письмового повідомлення про підозру та 
проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) 
у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, 
23.06.2025 на 10 год. 00 хв., 24.06.2025 на 10 год. 00 хв., 25.06.2025 
на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій 
області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області 
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

17.06.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює про-
цесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до 
ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про 
підозру Бурову Сергію Олександровичу, 20.04.1980 року народження, 
уродженцю м. Мелітополь, Запорізької області, громадянину Украї-
ни, який не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, перед-
бачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Лютне-
ва, буд. 63, у кримінальному провадженні №22023080000001556 від 
18.09.2023, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в не-
законних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупова-
ній території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бурова Сергія 
Олександровича, 20.04.1980 року народження, уродженця м. Мелі-
тополь, Запорізької області, громадянина України, який не є особою 
щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий по-
рядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: За-
порізька область, м. Мелітополь, вул. Лютнева, буд. 63, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій 
за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному про-
вадженні №22023080000001556 від 18.09.2023, 23.06.2025 на 11 год. 
00 хв., 24.06.2025 на 11 год. 00 хв., 25.06.2025 на 11 год. 00 хв., у ка-
бінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області 
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра Дні-
пропетровської області від 16.06.2025 року надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025050000000311 від 04.02.2025 стосовно підозрюваного Ляховця Ва-
лерія Андрійовича, 02.10.1955 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО 
Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому 

судовому засіданні викликає Окуневіч Олександру Юріївну, 29.09.1990 ро-
ку народження (проживає за адресою: Запорізька область, м. Кам’янка- 
Дніпровська, вул. Таврійська, 27/3), яка є обвинуваченою у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримі-
нальному провадженні №62023080020000187 від 08.05.2023, на 13 годину 
45 хвилин 25.06.2025 до Вознесенівського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, буд. 107-Б (колегія суддів Новосар-
дова І. В. (головуючий), Гашук К. В., Воробйова А. В.).

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя 

№1-кс/331/1149/2025 від 12.06.2025 надано дозвіл на проведення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№42023212060000012, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 07.04.2023 за підозрою Слушнікової Світлани Анатоліївни, 11.01.1972 
року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст. 111-1 КК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваного Семичасного С.В.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного су ду 
м. Дніпра 18.06.2025 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №22025050000000348, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 10.02.2025 сто-
совно Семичасного Сергія Володимировича, 27.09.1985 
р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за 
адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Савченко, 
буд. 12, кв. 25, підозрюваного у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СЕМИЧАСНОГО С.В.

 Громадянин України Семичасний Сергій Воло-
димирович, 27.09.1985 р.н., останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: Доне-
цька область, м. Донецьк, вул. Савченко, буд. 12,  
кв. 25, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитись 25.06.2025 з 09 год. 
00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях, до слідчого – Мусієнко 
Д.Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового 
розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви-
нувального акта з додатками у кримінальному прова-
дженні №22025050000000348, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 10.02.2025 за ч. 5 
 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчи-
ненні злочи ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик без поважних причин, перелік яких наведений 
у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені  
ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру Колеснікову Кирилу Володимировичу

 Громадянин України Колесніков Кирил Володими-
рович, 16.10.1983 року народження, у відповідності 
до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідо-
мляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22024050000002099 від 09.07.2024, у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального ко-
дексу України.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
prozdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya»

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Колеснікова К.В.

Підозрюваний Колесніков Кирил Володимиро-
вич, 16.10.1983 року народження, громадянин Укра-
їни, уродженець м. Сніжне Донецької області, за-
реєстроване місце проживання за адресою: Доне-
цька область, м. Сніжне, вул. Чумаченко, 55, на під-
ставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитися 23.06.2025 року з 09 год. 00 хв. до 15 
год. 00 хв., 24.06.2025 року з 09 год. 00 хв. до 15 год. 
00 хв., 25.06.2025 року з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 
хв. до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 
2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмо-
вого повідомлення про підозру у скоєнні криміналь-
ного правопорушення у кримінальному провадженні  
№ 22025050000000349 від 10.02.2025 за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 5 ст.111-1 КК Украї-
ни, допиту як підозрюваного, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та виклик 

підозрюваного Горбулі Олександра Сергійовича

Повідомляю, що досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12025000000001535 від 
26.05.2025 за підозрою Вас та Колодка О.А. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 1 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, завершено 17.06.2025.

У зв’язку з викладеним, відповідно до ст. 290 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися до старшого слідчо-
го в особливо важливих справах Головного слідчого 
управління Національної поліції України Деркач А.Ю. за 
адресою: вулиця Богомольця, 4, Київ, кабінет № 9 або 
до прокурора у кримінальному провадженні – проку-
рора Офісу Генерального прокурора Тесленка А.Ю. за 
адресою: місто Київ, вулиця Князів Острозьких 8, кабі-
нет 339 починаючи з 9 години 00 хвилин до 18 години 
00 хвилин з 24.06.2025 по 26.06.2025 для ознайомлен-
ня з матеріалами вказаного вище кримінального прова-
дження та отримання обвинувального акта.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України підозрювано-
му Горбулі О.С. необхідно надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-
які речові докази або їх частини, документи або копії з 
них, а також надати доступ до житла чи іншого володін-
ня, якщо вони знаходяться у володінні або під контро-
лем сторони захисту, якщо маєте намір використати ві-
домості, що містяться в них, як докази у суді.

У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК Украї-
ни, якщо сторона кримінального провадження не здій-
снить відкриття матеріалів відповідно до положень ці-
єї статті, суд не має права допустити відомості, що міс-
тяться в них, як докази.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та виклик 

підозрюваного Колодка Олександра Андрійовича

Повідомляю, що досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні Вас та Горбулі О.С. у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 1  
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, завершено 17.06.2025.

У зв’язку з викладеним, відповідно до ст. 290 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися до старшого слідчо-
го в особливо важливих справах Головного слідчого 
управління Національної поліції України Деркач А.Ю. за 
адресою: вулиця Богомольця, 4, Київ, кабінет № 9 або 
до прокурора у кримінальному провадженні – проку-
рора Офісу Генерального прокурора Тесленка А.Ю. за 
адресою: місто Київ, вулиця Князів Острозьких 8, ка-
бінет 339 починаючи з 9 години 00 хвилин до 18 го-
дини 00 хвилин починаючи з 24.06.2025 по 26.06.2025 
для ознайомлення з матеріалами вказаного вище кри-
мінального провадження та отримання обвинувально-
го акта.

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України підозрювано-
му Колодку О.А. необхідно надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-
які речові докази або їх частини, документи або копії з 
них, а також надати доступ до житла чи іншого володін-
ня, якщо вони знаходяться у володінні або під контро-
лем сторони захисту, якщо маєте намір використати ві-
домості, що містяться в них, як докази у суді.

У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК Украї-
ни, якщо сторона кримінального провадження не здій-
снить відкриття матеріалів відповідно до положень ці-
єї статті, суд не має права допустити відомості, що міс-
тяться в них, як докази.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття  

та надання доступу до матеріалів кримінального провадження іншій стороні 
Відповідно до положень статті 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному 

провадженні № 12022221240000587 від 11.08.2022 за підозрою громадянина рф Нурумова Бахита Абубакіро-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, завершено.

Сторона обвинувачення надає повний доступ до матеріалів кримінального провадження для можливості озна-
йомлення з ними.

Повний текст повідомлення розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «По-
вістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о завершении специального досудебного расследования, открытии  

и предоставлении доступа к материалам уголовного производства другой стороне
Согласно положениям статьи 290 УПК Украины сообщаю, что досудебное расследование по уголовному про-

изводству №12022221240000587 от 11.08.2022 по подозрению гражданина РФ Нурумова Бахыта Абубакирови-
ча в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, завершено.

Сторона обвинения предоставляет полный доступ к материалам уголовного производства с возможностью 
ознакомления с ними.

Полный текст уведомления будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «По-
вестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин рф Нурумов Бахит Абубакірович, 14.04.1996 р.н., зареєстрований за адресою: РФ, Челябінська 

область, місто Троїцьк, вулиця Жиркомбінат, 117, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального про-
цесуального кодексу України 23, 24 та 25 червня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до 
слідчого управління ГУНП України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під’їзд, для 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення копії обвинувального акта, а також проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221240000587 від 11.08.2022 за 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказа-
ні у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин рф Нурумов Бахыт Абубакирович, 14.04.1996 г.р., зарегистрированный по адресу: РФ, Челябин-

ская область, г. Троицк, ул. Жиркомбинат, 117, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовно-
го процессуального кодекса Украины «23», «24» и «25» июня 2025 года в 10 часов 00 минут Вам необходимо 
явиться к следственному управлению ГУНП Украины в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Весни-
на,14, 2-ой подьезд, для ознакомления с материалами досудебного расследования, вручения копии обвини-
тельного акта, а так же проведения других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 12022221240000587 от 11.08.2022 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе – возможность применения при-
вода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «По-
вестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного разследования» по ссылке: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Прокурор у кримінальному провадженні 
Іван СУК

Обвинувачений Малишев Дмитро Вікторович, 
22.02.1973 року народження, уродженець м. Луганськ, 
Луганська область, громадянин України, зареєстро-
ваний за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, квар-
тал Ватутіна, 20/44, раніше не судимий, Вам необхід-
но з’явитися на 11 год. 00 хв. 19.06.2025, на 10 год. 30 
хв. 23.06.2025, на 11 год. 00 хв. 25.06.2025 до Ужго-
родського міськрайонного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53 (головуючий суддя Хамник М.М.), для прове-
дення судового розгляду у кримінальному проваджен-
ні № 22024070000000124 від 30.08.2024, за ознаками 
складу кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

Обвинувачений Кучерков Олександр Олександрович, 
19 серпня 1989 року народження, громадянин Укра-
їни, уродженець м. Мелітополь, Запорізької області, 
проживаючий за адресою: Запорізька обл., м. Меліто-
поль, вул. Шмідта, 55, кв.1, раніше не судимий, Вам не-
обхідно з’явитися на 09 год. 30 хв. 02.07.2025 до Ужго-
родського міськрайонного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53 (головуючий суддя Придачук О.А.), для прове-
дення судового розгляду у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000016 від 09.01.2024, за ознаками 
складу кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, ч. 6 ст. 111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Броварський міськрайонний суд Київської облас-
ті викликає обвинуваченого Шахматова Вадима Дми-
тровича (адреса: 7-а просіка, м. Самара, Самарська об-
ласть, Російська Федерація) ) для участі в судових за-
сіданнях у справі № 361/8279/23 щодо розгляду кри-
мінального провадження № 42022000000000721 від 
16.06.2022 за обвинуваченням Шахматова В.Д. та Чор-
нокнижного Є.А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украї-
ни, які відбудуться о 14.30 год. 23 червня 2025 року та 
14.30 год. 24 червня 2025 року під головуванням суд-
ді Анікушина В.М. в приміщенні Броварського місь-
крайонного суду Київської області (Київська область,  
м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслід-
ки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В.М. Анікушин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Броварський міськрайонний суд Київської області 
викликає обвинуваченого Чорнокнижного Євгенія Ан-
дрійовича (адреса: Російська Федерація, Оренбурська 
область, Кувандикський район, с. Чеботарьово, вул. Ко-
оперативна, 13) для участі в судових засіданнях у спра-
ві № 361/8279/23 щодо розгляду кримінального прова-
дження № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обви-
нуваченням Шахматова В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться: о 
14.30 год. 23 червня 2025 року та 14.30 год. 24 черв-
ня 2025 року під головуванням судді Анікушина В.М. в 
приміщенні Броварського міськрайонного суду Київ-
ської області (Київська область, м. Бровари, вул. Гру-
шевського, 2, каб. 305). 

Поважні причини неприбуття на виклик та наслід-
ки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя В.М. Анікушин

Амур-Нижньодніпровським районним судом міс-
та Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) 
призначено спеціальний судовий розгляд за відсутнос-
ті обвинуваченого у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань  
№ 12015050000000933, за обвинуваченням Скороходо-
ва Валерія Володимировича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 2583 КК Укра-
їни (справа № 242/897/17), на 09:00 годину 24.06.2025; 
на 09:00 годину 01.07.2025; на 09:00 годину 08.07.2025; 
на 09:00 годину 15.07.2025.

Обвинувачений Скороходов В.В. (останнє відоме міс-
це проживання: Донецька обл., м. Макіївка, м-н Зеле-
ний, буд. 7, кв. 151) може отримати копію ухвали су-
ду або ознайомитися з її змістом в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень (пошук за номером спра-
ви № 242/897/17). 

Суддя І.В. Щербина-Почтовик

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1  
КК України, Горбунова Володимира Євгенійовича, 
16.03.1976  р.н. у судове засідання, яке відбудеть-
ся о 09 годині 45 хвилин 25 червня 2025 року (справа 
№314/2821/24) під головуванням судді Капітонова Є.М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться у приміщенні Вільнянського районного су-
ду Запорізької області за адресою: вул. Бочарова, 4, 
м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про да-
ту, час та місце розгляду справи, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження 
згідно з вимогами ст.323 КПК України.

Обвинувачена Заїка Аліса Олексіївна, 02 берез-
ня 1967 року народження, уродженка с. Заїківка, Бі-
локуракинського району, Луганської області, грома-
дянка України, зареєстрована за адресою: Луганська 
область, Сватівський район, селище Білокуракине, 
вул. Історична, буд. 79, кв. 4, раніше не судима, Вам 
необхідно з’явитися на 14 год. 45 хв. 24.06.2025 до 
Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської 
області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, 
вул. Загорська, 53 (головуючий суддя Шумило Н.Б.), 
для проведення підготовчого судового засідання у 
кримінальному провадженні № 22025070000000047 
від 05.03.2025, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 
КПК України судовий розгляд може здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачений Медоєв Леонід Казбекович, 14 
липня 1975 року народження, уродженець м. Владі-
кавказ, СО-Аланія, рф, громадянин України, зареє-
стрований за адресою: Луганська область, м. Сверд-
ловськ, вул. Пролетаріату Донбасу, б. 42/6, рані-
ше не судимий, Вам необхідно з’явитися на 14 год. 
00 хв. 27.06.2025 до Ужгородського міськрайонно-
го суду Закарпатської області, що знаходиться за 
адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головую-
чий суддя Бедьо В.І.), для проведення підготовчо-
го судового засідання у кримінальному проваджен-
ні № 42022132600000033 від 07.04.2022, за ознака-
ми складу кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 
КПК України судовий розгляд може здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого.

Ухвалою головуючого судді Ужго-
родського міськрайонного суду За-
карпатської області від 29.05.2025 
(справа № 308/6071/25) обвинуваль-
ний акт у кримінальному проваджен-
ні № 22023070000000049 від 29 бе-
резня 2023 року про обвинувачення 
Коваля О.В. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, направити до Закарпатсько-
го апеляційного суду для вирішення 
питання про звернення до Касаційно-
го кримінального суду Верховного Су-
ду з поданням про направляння кримі-
нального провадження за підсудністю 
з Ужгородського міськрайонного суду 
Закарпатської області.

Ухвалою головуючого судді Ужго-
родського міськрайонного суду За-
карпатської області від 11.05.2025 
(справа № 308/4542/25) обвинуваль-
ний акт у кримінальному проваджен-
ні № 22025070000000044 від 05 берез-
ня 2025 року про обвинувачення Са-
лієнко О.А. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України, направити до За-
карпатського апеляційного суду для 
вирішення питання про звернення до 
Касаційного кримінального суду Вер-
ховного Суду з поданням про направ-
ляння кримінального провадження за 
підсудністю з Ужгородського міськра-
йонного суду Закарпатської області.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Чачуа Інга Заурівна, 

07.09.1991 року народження, відповід-
но до ст.ст. 134, 135, 323 КПК Украї-
ни викликається в судове засідання на 
13 год. 00 хв. 26 червня 2026 року до 
Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області (м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, 
головуючий суддя Мицак М. С.) для 
проведення підготовчого судового за-
сідання у кримінальному провадженні 
№ 42015050000000471 від 07.09.2015 
року за обвинуваченням Чачуа І. З. у 
вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК 
України. 

Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст.ст. 138, 
139 КПК України.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Бикова Дмитра В’ячеславовича, 22.07.1986 року народження (зареє-
строване місце проживання: Луганська область, м. Брянка, вул. Смоленська, 
буд. 10), як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/1926/24 
(1-кп/191/194/24) по обвинуваченню Бикова Дмитра В’ячеславовича, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 25 червня 2025 року  
о 14:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Ва-
леріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Кликова Олексія Вікторовича, 10.07.1989 року народження, який об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №172/495/23 
(провадження №1-кп/191/137/23), яке відбудеться 25.06.2025 року о 13:35 
годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Кудреватих Юлію Андріївну, 15.02.1986 року народження, яка обвину-
вачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, у підготовчі судові засідання по справі №191/1558/25 
(провадження №1-кп/191/91/25), які відбудуться 25.06.2025 року о 09:00 го-
дині та 26.06.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. На-
слідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
___________________________________________________________
Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської облас-

ті від 27.03.2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове прова-
дження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 20.07.2023 року за 
№22023130000000562 за обвинуваченням Дудника Володимира Олексан-
дровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Петропавлівський районний суд Дніпропетровської 
області викликає в судове засідання в якості обвинуваченого по криміналь-
ному провадженню №22023130000000562 Дудника Володимира Олексан-
дровича, 22.03.1964 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: 
вул. П. Морозова, буд. 4, кв. 18, м. Привілля Луганської області, обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Судове засідання призначене на 13:00 годину 25 червня 2025 року в при-
міщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Петропавлів-
ка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. Суд-
дя Курочкіна О.М. 

У разі неявки обвинуваченого Дудника В.О. до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

___________________________________________________________
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 28.04.2025 

року призначено відкрите спеціальне судове провадження у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22024050000000157 від 18.01.2024, за обвинуваченням Солонаря Рома-
на Андрійовича, 23.07.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у зв’язку з чим Соборний ра-
йонний суд м. Дніпра викликає Солонаря Романа Андрійовича, уродженця 
м. Маріуполя Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, вул. Межова, буд. 78, громадянина України, у судові 
засідання, які відбудуться 25.06.2025 о 09-15 год., 28.07.2025 о 09-15 год., 
22.08.2025 о 09-15 год., 09.10.2025 об 11-30 год. у приміщенні Соборного 
районного суду м. Дніпра (м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, 13, зал № 8), під го-
ловуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті 
суду Солонарь Р.А. вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

___________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Білецьку Анастасію Сергіївну, 
26.01.1991 року народження, уродженку смт Петрівка Станично-Лугансько-
го району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня: Луганська область, м. Щастя, квартал Енергетиків, буд. 9, кв. 16, яка об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22023130000000603 
від 03.08.2023 року (справа №194/923/24). Судове засідання відбудеться 
25.06.2025 року о 14-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду 
Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тер-
нівка вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про 
стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.
ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
___________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Кочергіну Людмилу Іванівну, 
19.01.1972 року народження, уродженку смт Новоайдар Новоайдарського 
району (нині – Щастинський район) Луганської області, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання — Луганська область, м. Алчевськ, просп. Ме-
талургів, 17/24, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні №42022132600000034 від 07.04.2022 року (справа №194/1295/23). 

Судове засідання відбудеться 25.06.2025 року о 10-40 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обви-
нувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін
___________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає Рогозян Інну Олегів-

ну, 07.10.1962 року народження, уродженку м. Маріуполь Донецької облас-
ті, громадянку України, раніше не судиму, зареєстровану за адресою: Доне-
цька область, м Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. 295, кв. 75, в якості об-
винуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по кримінальному провадженню 
№22022050000004263 від 02.09.2022 (справа №203/2267/23, провадження 
№1-кп/0203/259/2025) за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:30 годині 
25 червня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59,  
каб. 202, зал №1. Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту 
опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чи-
ном ознайомленою з її змістом. У разі неявки обвинуваченої судовий роз-
гляд справи може здійснюватися за її відсутності.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Суддя О.О. Смольняков
___________________________________________________________
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинува-

ченого Сметаніна Романа Вікторовича, 22.04.1972 року народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Донецька, зареєстрованого за адресою:  
м. Донецьк, вул. Собінова, буд. 13-б, кв. 104, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню №22024050000003180 від 
24.09.2024 (справа №203/2081/25, провадження №1-кп/0203/1342/2025) за 
обвинувальним актом складеним за результатами спеціального досудового 
розслідування, яке відбудеться 25 червня 2025 року о 09:20 годині за адре-
сою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд 
кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після 
опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим 
про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого спра-
ву буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя О.О. Смольняков
___________________________________________________________
У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-

винувальний акт у кримінальному провадженні № 12023052630000171, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.04.2023, за обвину-
ваченням Гориславського Олександра Борисовича, 09.03.1959 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України (справа № 204/3954/24, провадження № 1-кп/204/509/25). 
Обвинувачений Гориславський Олександр Борисович, 09.03.1959 р. н., ви-
кликається до судового засідання, яке відбудеться 25.06.2025 об 11:30 у 
приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. Справа розглядається під голо-
вуванням судді Безрук Т.В.

 Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається 
повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-

товче судове засідання Добрицьку Наталію Василівну, 04.05.1984 року на-
родження, яка народилася в с. Данилівка Біловодського району Луганської 
області, громадянку України, зареєстровану по вул. Шевченка, буд. № 21, 
с. Новодеркун Старобільського району Луганської області, в якості обви-
нуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/451/24, провадження №1-кп/0186/177/25, яке відбудеться 25 червня 
2025 року об 11.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського 
суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. 
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обви-
нувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без 
поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної 
заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-
клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
___________________________________________________________
 Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-

товче судове засідання Камшу Любов Юріївну, 20.04.1982 року народжен-
ня, яка народилася в с. Радянське Краснодонського району Луганської об-
ласті, громадянку України, проживаючу по вул. Центральна, буд. №192, кв. 
№14, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості 
обвинуваченої за ч. 4 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№201/12836/24, провадження №1-кп/0186/262/25, яке відбудеться 25 черв-
ня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського 
суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. 
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обви-
нувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без 
поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної 
заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на ви-

клик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) 
є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією 
ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайоми-
тися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
___________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Козло-
ва Михайла Івановича, 25.07.1972 року народження, зареєстрованого по  
вул. Шевченка, буд. 7, с. Литвинівка Старобільського району Луган-
ської області, в якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню №186/1416/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 25.06.2025 року об 11:00 годині в залі судових за-
сідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської облас-
ті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, об-
винувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-
13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на 
нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів міні-
мальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від яв-
ки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як 
два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Суддя С.М. Демиденко
___________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в під-
готовче судове засідання Мозгового Дениса Вікторовича, 31.05.1987 ро-
ку народження, який народився в с. Парневе Біловодського району Луган-
ської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Радянська,  
буд. №133, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в 
якості обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню №186/1600/23, провадження №1-кп/0186/127/25, яке відбудеть-
ся 25 червня 2025 року о 13.00 годині в залі судових засідань Шахтарсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул.Шахтарської 
Слави, буд.№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетров-
ської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК 
України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинуваче-
ний не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого 
неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 
2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Янжула С.А.
___________________________________________________________

 Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Прапірно-
го Володимира Костянтиновича, 10.04.1966 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: вул. Миру, буд. 1, кв. 1, с. Новодеркул Біловодського ра-
йону Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному прова-
дженню №201/2311/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 25.06.2025 року об 11:30 годині в залі судових за-
сідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської об-
ласті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33) 
5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не 
з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого непри-
буття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 роз-
мірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення 
від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового проваджен-
ня. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвину-
ваченого Борисенка Сергія Петровича, 05.04.1990 року народження, уро-
дженця м. Луганськ, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луган-
ська область, м. Луганськ, вул. Побєдоносна, буд. 13, кв. 32, громадяни-
на України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 22024130000000093 від 05.02.2024, яке призначено на 25 
червня 2025 року об 11:45 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду 
Дніпропетровської області за адресою: 51300, Дніпропетровська область, 
Павлоградський район, селище Юріївка, вул. Центральна, 89, головуючий 
суддя Білинський М.В.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра Дніпропетровської області від 16.06.2025 надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000000265 
від 27.01.2025 стосовно підозрюваного Артеменка Тимура Івановича, 22.05.1976 року народження, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів  

кримінального провадження (в порядку ст. 290 КПК України)
Відповідно до вимог ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування, яке проводилось 

у порядку ст. 297-1 КПК України у кримінальному провадженні № 22025050000000265 від 27.01.2025 стосовно 
підозрюваного Артеменка Тимура Івановича, 22.05.1976 року народження, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази 
є достатніми для складання обвинувального акта.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Артеменко Тимур Іванович, маєте право на ознайомлення з 
матеріалами кримінального провадження, для чого необхідно з’явитися о 10.00 годині 24.06.2025, 25.06.2025, 
26.06.2025 до Волноваської окружної прокуратури Донецької області за адресою: Дніпропетровська область міс-
то Дніпро вул. Щепкіна 35, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій 
у вказаному кримінальному провадженні, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та 

виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матері-
алів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22025050000000265 від 27.01.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити від-
повідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати 
відомості, що містяться в них як докази у суді у кримінальному провадженні № 22025050000000265 від 27.01.2025.

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ПІДОзрюВАНОгО 
У зв’язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-

нальному провадженні №22025050000000265 від 27.01.2025 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни підозрюваному Артеменку Тимуру Івановичу, 22.05.1976 року народження, повідомляю про необхідність 
з’явитися о 10.00 годині 24.06.2025, 25.06.2025, 26.06.2025 до Волноваської окружної прокуратури Донецької 
області, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область м. Дніпро вул. Щепкіна 35, для допиту в якос-
ті підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні, 
для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025050000000265 від 27.01.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у  
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.
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Довгинцівський районний суд міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області викликає обвинуваченого Алейникова Леоніда Михайловича, 
20.12.1991 року народження, який зареєстрований за адресою: Донецька 
обл., м. Донецьк, вул. Артема, вул. 163-А, кв. 20, у підготовче судове засі-
дання, призначене на 09:30 годину 25 червня 2025 року, яке відбудеться в 
приміщенні Довгинцівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг. 
вул. Леоніда Бородича, 3, каб. № 2. головуючий суддя рагозіна С.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається належним чином повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 
139, 323 КПК України.

___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/417/25, справа № 185/10415/24, за 
обвинуваченням Акименко Альони Миколаївни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена 
Акименко Альона Миколаївна викликається для участі в підготовчому су-
довому засіданні, призначеному на 25 червня 2025 року о 10:00 год., у при-
міщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/406/25, справа № 194/1066/24, за 
обвинуваченням Анопрієнка Андрія Андрійовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинуваче-
ний Анопрієнко Андрій Андрійович викликається для участі в підготовчому 
судовому засіданні, призначеному на 25 червня 2025 року о 13:00 годині у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/424/25, справа № 185/12626/24, за 
обвинуваченням Дерського Максима Юрійовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинуваче-
ний Дерський Максим Юрійович викликається для участі в підготовчому 
судовому засіданні, призначеному на 25 червня 2025 року об 11:00 годині 
у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/1065/25, справа № 189/498/23, за 
обвинуваченням Вінника Володимира Володимировича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропе-
тровська область. Обвинувачений Вінник Володимир Володимирович ви-
кликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 
25 червня 2025 року об 11:30 годині у приміщенні Павлоградського міськ-
районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/373/25, справа № 185/12483/23, за 
обвинуваченням Слюсаревої Наталі Миколаївни у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України. Обви-
нувачена Слюсарева Наталя Миколаївна викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на 25 червня 2025 року о 16:00 
годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. 
Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/1145/25, справа № 185/5726/25, за 
обвинуваченням Туренка Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська область. Обвинувачений Туренко Сергій Іванович викликається 
для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 25.06.2025 
року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Тетяна КОНОНЕНКО
___________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Хрип-

ко Марину Олександрівну, 24.12.1995 року народження, яка є обвинува-
ченою у кримінальному провадженні №42023130000000804 від 16.10.2023 
року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України на 25.06.2025 року о 09:00 годині до Покровського 
районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

___________________________________________________________
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Мурзикіна 

Іллі Леонідовича, 18.07.1995 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Харківська область, Куп’янський район, смт Куп’янськ-Вузловий, вул. 
Матросова, 33, у справі № 183/2373/23 (провадження 1-кп/183/686/25) на 
25 червня 2025 року об 11:00 годині, яке відбудеться в приміщенні Сама-
рівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуван-
ням судді БЕрЕзюК В.В.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під голову-
ванням судді Семіряд І.В. перебуває об’єднане кримінальне провадження 
№ 12024220000001222 від 17.10.2024 за обвинуваченням Коновніна Дми-
тра Олександровича, Резніка Сергія Сергійовича, Дудуєва Ахмеда Ханпа-
шаєвича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК Укра-
їни, кримінальне провадження № 12022221070000597 від 08.09.2022 за об-
винуваченням Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 438 КК України.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова призначено су-
дові засідання на 25.06.2025 о 15:00 год., на 15.07.2025 о 14:00 год., на 
16.07.2025 о 13:00 год.

Коновнін Дмитро Олександрович, 16.09.1979 року народження, вам не-
обхідно з’явитись в судові засідання по справі №638/24182/24 о 15 год. 00 
хв. 25.06.2025, о 14 год. 00 хв. 15.07.2025, о 13 год. 00 хв. 16.07.2025 до 
Шевченківського районного суду м.Харкова, розташованого за адресою:  
м. Харків, пр. Перемоги, 52-В.

Одночасно роз’яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від 
явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, су-
ду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового роз-
слідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого
У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під голову-

ванням судді Семіряд І.В. перебуває об’єднане кримінальне провадження 
№ 12024220000001222 від 17.10.2024 за обвинуваченням Коновніна Дми-
тра Олександровича, Резніка Сергія Сергійовича, Дудуєва Ахмеда Ханпа-
шаєвича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК Укра-
їни, кримінальне провадження № 12022221070000597 від 08.09.2022 за об-
винуваченням Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 438 КК України.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова призначено су-
дові засідання на 25.06.2025 о 15:00 год., на 15.07.2025 о 14:00 год., на 
16.07.2025 о 13:00 год.

Резнік Сергій Сергійович, 05.04.1979 року народження, вам необхід-
но з’явитись в судові засідання по справі №638/24182/24 о 15 год. 00 
хв. 25.06.2025, о 14 год. 00 хв. 15.07.2025, о 13 год. 00 хв. 16.07.2025 до 
Шевченківського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою:  
м. Харків, пр. Перемоги, 52-В.

Одночасно роз’яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від 
явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, су-
ду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового роз-
слідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

___________________________________________________________
ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого
У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під голову-

ванням судді Семіряд І.В. перебуває об’єднане кримінальне провадження 
№ 12024220000001222 від 17.10.2024 за обвинуваченням Коновніна Дми-
тра Олександровича, Резніка Сергія Сергійовича, Дудуєва Ахмеда Ханпа-
шаєвича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК Укра-
їни, кримінальне провадження № 12022221070000597 від 08.09.2022 за об-
винуваченням Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 438 КК України.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова призначено су-
дові засідання на 25.06.2025 о 15:00 год., на 15.07.2025 о 14:00 год., на 
16.07.2025 о 13:00 год.

Дудуєв Ахмед Ханпашаєвич, 21.04.1996 року народження, вам необ-
хідно з’явитись в судові засідання по справі №638/24182/24 о 15 год. 00 
хв. 25.06.2025, о 14 год. 00 хв. 15.07.2025, о 13 год. 00 хв. 16.07.2025 до 
Шевченківського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою:  
м. Харків, пр. Перемоги, 52-В.

Одночасно роз’яснюю, що згідно з ч. 5 ст. 139 КПК України ухилення від 
явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, су-
ду підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний роз-
шук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового роз-
слідування чи спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА 
о вызове обвиняемого

В производстве Шевченковского районного суда г. Харкова под пред-
седательствованием судьи Семиряд и.В. уголовное производство 
№ 12024220000001222 от 17.10.2024 по обвинению граждан Украины Ко-
новнина Дмитрия Александровича, Резника Сергея Сергеевича, граждани-
на российской федерации Дудуева Ахмеда Ханпашаевича в совершении 
преступления, предусмотреного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, уго-
ловное производство № 12022221070000597 от 08.09.2022 за обвинением 
гражданина российской федерации Дудуева Ахмеда Ханпашаевича в со-
вершении преступления, предусмотреного ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Определением Шевченковского районного суда г.Харкова назначено 
судебные заседания на 25.06.2025 в 15:00, на 15.07.2025 в 14:00 час., на 
16.07.2025 в 13:00 час.

Дудуев Ахмед Ханпашаевич, 21.04.1996 года рождения, вам необходи-
мо явиться в судебное заседание по делу №638/24182/24 в 15 час. 00 мин. 
25.06.2025, в 14 час. 00 мин. 15.07.2025, в 13 час. 00 мин. 16.07.2025 в 
Шевченковский районный суд г. Харкова, который находится по адресу:  
г. Харьков, пр. Победы, 52-В.

Одновременно разъясняю, что согласно ч. 5 ст. 139 УПК Украины укло-
нение от явки на вызов следователя, прокурора или судебный вызов 
следователя судьи, суда подозреваемым, обвиняемым, объявленным в 
международный розыск и/или выехавшим и/или находится на времен-
но оккупированной территории Украины, территории государства, при-
знанного Верховной Радой Украины государством-агрессором, является 
основанием для осуществления специального досудебного расследования 
или специального судебного производства.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой ин-
формации общегосударственной сферы распространения обвиняемый 
считается должным образом ознакомленным с ее содержанием.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування та завершення 

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду надано дозвіл 

на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22025070000000086 від 16.06.2025 за підозрою гр. РФ Комарової 
Наталії Володимирівни, 21.10.1955 р.н., зареєстрованої за адресою: РФ, Яма-
ло-Ненецький автономний округ, м. Салехард, вул. Подшибякина, 15/11, у вчи-
ненні нею злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України. 

Відповідно до ст. 290 КПК України, підозрюваній Комаровій Н.В. повідомля-
ється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025070000000086 буде завершено та їй надано доступ до матеріалів дано-
го кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua.

СООБЩЕНиЕ
об осуществлении специального досудебного расследования  
и завершении специального досудебного расследования

Определением следственного судьи Ужгородского горрайонного су-
да предоставлено разрешение на осуществление специального досудеб-
ного расследования в уголовном производстве № 22025070000000086 
от 16.06.2025 по подозрению гр. РФ Комаровой Натальи Владимировны, 
21.10.1955 г.р., зарегистрированной по адресу: РФ, Ямало-Ненецкий 
автономный округ, г. Салехард, ул. Подшибякина, 15/11, о совершении пре-
ступления, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины, подозреваемой 
Комаровой Н.В., сообщается, что специальное досудебное расследование 
по уголовному производству № 22025070000000086 будет завершено и ей 
предоставлен доступ к материалам данного уголовного производства.

Полный текст постановления будет размещаться на сайте Офиса Гене-
рального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https://www.
gp.gov.ua.

Повістки про виклик підозрюваної
Підозрювана Комарова Н.В., Вам необхідно прибути до слідчого відділу 

Управління СБ України в Закарпатській області, за адресою: Закарпатська обл., 
м. Ужгород, вул. Довженка, буд. 3, о 10 год. 23.06.2025, о 10 год. 24.06.2025 
та о 10 год. 25.06.2025 (допит підозрюваної та проведення інших слідчих/
процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025070000000086 від 
16.06.2025). Окрім того, о 12 год. 25.06.2025 планується завершення спеці-
ального досудового розслідування у даному кримінальному провадженні, у 
зв’язку з чим Ви викликаєтесь для ознайомлення з матеріалами криміналь-
ного провадження.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати як докази в суді, в разі наявності таких, Вам пропонується прибути в 
Закарпатську обласну прокуратуру (м. Ужгород, вул. Коцюбинського, 2А) та 
надати їх процесуальному прокурору у даному провадженні Гладкій О.В.

Обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22025070000000086 
від 16.06.2025 та реєстр матеріалів досудового розслідування, враховуючи Ва-
ші неявки без поважних причин на виклик слідчого, буде вручено Вашому за-
хиснику Учаровій Є.О. та скеровано для розгляду в Ужгородський міськрайон-
ний суд Закарпатської області.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки.

Повестки о вызове подозреваемой
Подозреваемая Комарова Н.В., Вам необходимо прибыть в следственный 

отдел Управления СБ Украины в Закарпатской области, по адресу: Закар-
патская обл., г. Ужгород, ул. Довженко, д. 3, в 10 час. 23.06.2025, в 10 час. 
24.06.2025 и в 10 час. 25.06.2025 (допрос подозреваемой и проведение дру-
гих следственных/процессуальных действий в уголовном производстве  
№ 22025070000000086 от 16.06.2025). Кроме того, в 12 час. 25.06.2025 плани-
руется завершение специального досудебного расследования в данном уго-
ловном производстве, в связи с чем Вы вызываетесь для ознакомления с ма-
териалами уголовного производства.

Подозреваемой сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы 
должны открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые плани-
руете использовать в качестве доказательств в суде, в случае наличия таких, 
Вам предлагается прибыть в Закарпатскую областную прокуратуру (г. Ужго-
род, ул. Коцюбинского, 2А) и предоставить их процессуальному прокурору в 
данном производстве Гладкой Е.В.

Обвинительный акт в уголовном производстве №22025070000000086 от 
16.06.2025 и реестр материалов досудебного расследования, учитывая Ваши 
неявки без уважительных причин по вызову следователя, будет вручен Ваше-
му защитнику Учаровой Е.О. и направлен для рассмотрения в Ужгородский 
горрайонный суд Закарпатской области.

Напоминаем об обязанности заранее сообщить о невозможности явки.

ОгОЛОШЕННЯ ПрО УХВАЛЕННЯ ВирОКУ СУДУ
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кри-

мінальному провадженню №172/142/24 за обвинуваченням Бабєєвої Світлани Ми-
колаївни, 21.09.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 10 червня 2025 року ухвалено вирок, з 
яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-
сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» 
номер справи №172/142/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Бабєєва С.М. отри-
мала вирок суду. 

Головуючий суддя І.Г. Битяк
___________________________________________________________

ОгОЛОШЕННЯ ПрО УХВАЛЕННЯ ВирОКУ СУДУ
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 10 

червня 2025 року по кримінальному провадженню №172/2185/23 за обвинувачен-
ням Кошкіної Наталії Василівни, 09.08.1978 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, ухвалено вирок, з 
яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-
сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» 
номер справи №172/2185/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Кошкіна Н.В. отри-
мала вирок суду. 

Головуючий суддя І.Г. Битяк

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК ДО СУДУ КОВАЛЕНКА О.М.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду 

Коваленка Олександра Михайловича, 05.04.1979 р.н., який зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, с. Закотне, вул. Айдарська, 22, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, по кримі-
нальному провадженню №191/1572/25 (провадження 1-кп/191/94/25) у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 26 червня 2025 року о 12.45 год. в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча 
суддя Костеленко Яна юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені  
у ст. ст.138-139,323 КПК України.



19 червня 2025 року, четвер, № 123 www.ukurier.gov.ua 23

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Індюков Станіслав Олександрович
мкр-н Первомайський, буд. 7 кв. 118

м. Макіївка Донецького району Донецької обл.
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 13.03.2025 ро-

ку надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий 
розгляд у кримінальному провадженні №22023000000000719 від 17.07.2023 
відносно Індюкова Станіслава Олександровича, 16.08.1989 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судо-

ве засідання обвинуваченого Індюкова Станіслава Олександровича, 16.08.1989 
року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000719, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 17.07.2023 р., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 
13:00 год. 23 червня 2025 року, о 10.00 год. 30 червня 2025 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704. 

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 
134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
____________________________________________________________

Левандовська Тетяна Володимирівна
м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. 30 кв. 98

Херсонська обл.
 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.02.2025 

року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий 
розгляд у кримінальному провадженні №12024231020001138 від 06.12.2024 
відносно Левандовської Тетяни Володимирівни, 19.08.1969 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове 

засідання обвинувачену Левандовську Тетяну Володимирівну, 19.08.1969 року 
народження, у кримінальному провадженні №12024231020001138, відомості 
щодо якого внесено до ЄРДР 06.12.2024 р., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10.00 го-
дині 23 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Воло-
димира Примаченка 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримі-
нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 
134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
____________________________________________________________

Бусарова Тетяна Степанівна
м. Генічеськ, вул. Монастирська, буд. 79

Херсонська обл.
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.04.2025 ро-

ку надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий 
розгляд у кримінальному провадженні №22025230000000021 від 20.01.2025 
відносно Бусарової Тетяни Степанівни, 20.08.1972 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судо-

ве засідання обвинувачену Бусарову Тетяну Степанівну, 20.08.1972 року наро-
дження, у кримінальному провадженні №22025230000000021, відомості що-
до якого внесено до ЄРДР 20.01.2025 р., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 
10:00 год. 26 червня 2025 року, об 11.00 год. 30 червня 2025 року, о 14.00 год. 
10 липня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка, 6/29, каб. 704. 

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.02.2025 
року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, ві-
домості про яке внесено до ЄРДР № 12023232020000354 від 26.09.2023 ро-
ку за обвинуваченням Драголюбова Дмитра Андрійовича, 04.11.1981 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено 26.06.2025 о 13:00 год. у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Драголюбо-
ва Дмитра Андрійовича 04.11.1981 року народження, який зареєстрований та 
проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Аравійська, буд. 1, 
кв. 156, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1499/25, у 
якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя К. К. Рєпін
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.01.2025 
року було постановлено про здійснення спеціального судового проваджен-
ня у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за  
№ 62022080030000119 від 26.07.2022 року за обвинуваченням Дубового Івана 
Анатолійовича. 30.04.1983 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Судові засідання призначено о 09:10 годині 26.06.2025 року, о 14:00 год. 
27.08.2025, о 10:15 год. 16.09.2025 року у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон. вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 603.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Дубового Івана 
Анатолійовича, 30.04.1983 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: Херсонська обл. м. Олешки, вул. Декабристів Текстильників, 65, для участі у 
розгляді кримінального провадження № 766/7677/23 у вчиненні кримінального 
правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК України у якості обвинуваченого.

Суддя В.Е. Дорошинська
____________________________________________________________

Абрамов Максим Сергійович 
Херсонська область, м. Херсон

вул. В. Крицак (28 Армії), буд. 15, кв. 37
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ  

ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.05.2025 

року призначено до підготовчого розгляду у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000190 від 07.04.2025 року за обвинуваченням Абрамова Мак-
сима Сергійовича, 06.04.2003 року народження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28,  
ч. 2 ст. 436-2 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-

ве засідання обвинуваченого Абрамова М. С., 06.04.2003 р.н., у кримінально-
му провадженні № 22025230000000190 від 07.04.2025, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2  
ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 26.06.2025 року о 14.00 годи-
ні; 09.07.2025 року о 10.15 годині; 21.07.2025 року о 14.00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил  
ст. 323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________
Херсонський міський суд повідомляє, що 11.12.2024 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 

провадженні №22024230000000290 від 08.07.2024 року за обвинуваченням 
Смірнової Тетяни Аркадіївни, 12.09.1973 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Ухвалою 
від 04.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кримінальному 
провадженні було призначено судовий розгляд. 

Об 11 годині 00 хвилин 26.06.2025 року відбудеться судове засідання у 
спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 08.07.2024 ро-
ку за №22024230000000290 за обвинуваченням Смірнової Тетяни Аркадіїв-
ни, 12.09.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання:  
м. Херсон, вул. 7-а Вірьовчина, буд. 34. У зв’язку з чим Смірновій Тетяні Арка-
діївні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду 
справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
____________________________________________________________

Цветков Олександр Яковлевич 
Автономна Республіка Крим, м. Керч 

вул. Леніна, буд. 8
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ  

ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.05.2025 

року призначено до підготовчого розгляду у кримінальному провадженні  
№ 22024000000000032 від 15.01.2024 року за обвинуваченням Цветкова Олек-
сандра Яковлевича, 23.05.1976 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-

ве засідання обвинуваченого Цветкова О.Я., 23.05.1976 р.н., у кримінальному 
провадженні № 22024000000000032 від 15.01.2024, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
26.06.2025 року о 14.15 годині; 09.07.2025 року о 10.00 годині; 21.07.2025 ро-
ку о 14.15 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 
323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
____________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ 
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.10.2024 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22022230000000188 від 
04.06.2022 року за обвинуваченням Телегіна Ігоря Євгеновича, 04.06.2022 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому про-
вадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 26.06.2025 о 13:00, 17.07.2025 року об 11:30 та 
24.07.2025 об 11:30 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Телегіна Іго-
ря Євгеновича, 04.06.2022 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: м. Херсон, проспект Адмірала Сенявіна, буд. 144, корп. 3, кв. 17, для учас-
ті у розгляді кримінального провадження №766/2553/24 у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обви-
нуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим 
майором юстиції Свінціцьким Сергієм Ігоровичем за погодженням прокурора відділу нагляду за 
додержанням законів регіональним органом безпеки та процесуального керівництва і публіч-
ного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених в умовах збройно-
го конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Василенко Орисла-
ви Романівни, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22024011000000244 від 15.10.2024, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 
України, 16.06.2025 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин Украї-
ни Максименко Сергій Анатолійович, 30.08.1981 р.н., уродженець міста Феодосія АР Крим, (паспорт 
громадянина України серії ЕС № 667058, виданий 15.05.1998 Феодосійським МВ ГУ ДМС України в 
АР Крим, РНОКПП 2982712339), останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. 
Одеська, буд. 2, кв. 27, м. Феодосія, АР Крим, Україна, раніше не судимий, підозрюється:

- у колабораційній діяльності, тобто в участі громадянина України у проведенні незаконних вибо-
рів на тимчасово окупованій території, у добровільному обранні до незаконних органів влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агре-
сора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрю-
ваного, а також повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

МАКСИМЕНКО Сергій Анатолійович, 30.08.1981 р.н., уродженець міста Феодосія АР Крим, гро-
мадянин України (паспорт громадянина України серії ЕС № 667058, виданий 15.05.1998 Феодосій-
ським МВ ГУ ДМС України в АР Крим, РНОКПП 2982712339), останнє відоме місце реєстрації та 
проживання за адресою: вул. Одеська, буд. 2, кв. 27, м. Феодосія, АР Крим, Україна, відповідно до 
ст.  ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 
00 хв. 23.06.2025, 24.06.2025 та 25.06.2025 до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ 
України в АР Крим, за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, або до прокуратури Автоном-
ної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих 
та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024011000000244 від 15.10.2024, прове-
денні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також вручення повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Фортечний районий суд м. Кропивницького викликає в підготовче судове засідання, призначене на 25.06.2025 року об 11 
год. 30 хв. Солодкого Володимира Вікторовича, 09.11.1981 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Останнє відоме місце проживання: вул. Квартал Південний, 3, кв. 9, 
м. Старобільськ, Старобільський район, Луганська область. 

Судом роз’яснюється, що згідно з ч. 3 ст. 31 КПК України кримінальне провадження в суді першої інстанції щодо злочинів, за 
вчинення яких передбачено довічне позбавлення волі, здійснюється колегіально судом у складі трьох суддів, а за клопотанням 
обвинуваченого – судом присяжних у складі двох суддів та трьох присяжних. 

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: вул.Габдрахманова, 
7, зал №12а, м. Кропивницький. Явка до суду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 
 Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливос-

ті тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК 

України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК 
України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК Укра-
їни, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.Л. Антипова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.09.2024 року було постановлено призначити обвинуваль-
ний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000487 від 02.11.2023 року за об-
винуваченням Щербини Оксани Сергіївни, 12.11.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обви-
нуваченого (inabsentia).

 Судові засідання призначено на 26.06.2025 року о 09:40, 08.07.2025 об 11:30 та 31.07.2025 о 15:00 у приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської об-
ласті викликає Щербину Оксану Сергіївну, 12.11.1981 року народження, для участі у розгляді кримінального провадження 
№766/3412/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у якості обвину-
ваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до 
суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 
Голованова Максима Вікторовича, 06.12.1980 року на-
родження, зареєстрованого за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Мелітополь, вул. Брів-Ла-Гайард, буд. 4, кв. 
68, який є обвинуваченим у кримінальному проваджен-
ні №12024082140000032 (справа №333/6705/24) у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке від-
будеться о 12 годині 00 хвилин 25 червня 2025 року до 
Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Наумова І.Й.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетров-

ської області повідомляє обвинувачену Шевцову Ві-
ру Юріївну, 11.11.1974 року народження, що підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22024130000000404 від 15.07.2024 року за її обви-
нуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК України відбудеться об 
11.00 годині 10 липня 2025 року у залі судового засі-
дання Васильківського районного суду Дніпропетров-
ської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Василь-
ківка, під головуванням судді Філіппова Є.Є. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Комунарський районний суд міста Запоріжжя ви-
кликає Ковганка Андрія Анатолійовича, 13.07.1970 р.н., 
який є обвинуваченим у вчиненні кримінального пра-
вопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України 
у кримінальному провадженні № 22025080000000444 
від 20.03.2025, на 30.06.2025 о 16 годині 30 хвилин, 
08.07.2025 о 09 годині 30 хвилин та 26.08.2025 о 09 го-
дині 30 хвилин, до Комунарського районного суду міс-
та Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європей-
ська, 7. При цьому Ковганку А.А. роз’яснюється можли-
вість взяти участь у судових засіданнях в режимі відео-
конференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

Суддя Л.О. Варнавська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Сеніну Марину Олександрів-
ну, 15.04.1985 року народження, яка обвинувачується 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по 
справі №191/1175/23 (провадження №1-кп/191/89/23), 
яке відбудеться 26.06.2025 року о 10:00 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслід-
ки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК 
України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного ДРЯГІНА ОЛЕГА ВАЛЕРІЙОВИЧА для розгляду кло-
потання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22024011000000267 від 12.11.2024, за підозрою Дрягіна Олега Валерійо-
вича, 05.07.1974 року народження, та повідомляє, що судове засідання відбудеться 23 червня 2025 року о 12 год. 30 хв 
в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

Судовий розгляд здійснюється суддею Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд судової 

справи буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.
_____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного ДРЯГІНА ОЛЕГА ВАЛЕРІЙОВИЧА для участі у судо-

вому засіданні, щодо клопотання про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22024011000000267 від 12.11.2024, 
за підозрою Дрягіна Олега Валерійовича, 05.07.1974 року народження, та повідомляє, що судове засідання відбудеть-
ся 23 червня 2025 року об 11 год. 30 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Пластова, 3, каб. 47.

Судовий розгляд здійснюється суддею Дніпровського районного суду м. Києва Левко В.Б.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд судової 

справи буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.
_____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Дяченка Олександра Володимировича, 21.11.1977 року наро-

дження, уродженця м. Нижній Тагіл Свердловської області рф, громадянина України, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: АР Крим, Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. Фруктова, 6, як обвинуваченого в під-
готовче судове засідання на 25 червня 2025 року на 15 годину 30 хвилин по розгляду кримінального провадження 
№22023011000000082 від 11.04.2024 року по обвинуваченню Дяченка Олександра Володимировича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського ра-
йонного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Пластова 3, каб. 37.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. 
Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

_____________________________________________________________________________________________
Дніпровський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачених Ісакова Дмитра Олександровича, 22.02.1981 

р.н., Панченка Романа Вікторовича, 17.12.1986 р.н., Пронозу Євгена Костянтиновича, 05.01.1982 р.н., Тарануху Євгенія 
Васильовича, 30.03.1988 р.н., Трепачова Володимира Михайловича, 04.08.1982 р.н., Шабаша Олега Олександровича, 
14.05.1981 р.н., в судові засідання у кримінальному провадженні №62023000000000647 від 27.07.2023 за обвинувачен-
ням Ісакова Д. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); 
ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 
КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Панченка Р. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 
07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в 
редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), Пронози Є. К. за ч. 3 
ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 
1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 
05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Таранухи Є. В. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК 
України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); 
ч. 2 ст. 15, п. п. 1,, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 262 КК України, Трепачова В. М. за ч. 
3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редакції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; 
п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редак-
ції від 05.11.2009), Шабаша О. О. за ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції від 07.04.2011); ч. 3 ст. 258 КК України (в редак-
ції від 21.09.2006); ст. 340 КК України; п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009); ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 
5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції від 05.11.2009), які призначено 25 червня 2025 року о 10-10 годині, 04 липня 
о 10-00 годині, в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця 5, каб. 105. 

Суддя Сазонова М. Г.
У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-

дження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження, наслідки не-
явки до суду передбачені ст. 323 КПК України.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва 
від 04.06.2024 призначено судовий розгляд на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні № 12022000000000867 від 02.09.2022, за об-
винуваченням Топорикової Наталії Олександрівни, 
01.08.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та 
здійснювати судовий розгляд у вказаному кримі-
нальному провадженні за відсутності обвинувачено-
го (in absentia) в порядку спеціального судового про-
вадження. Печерський районний суд м. Києва викли-
кає Топорикову Наталію Олександрівну, 01.08.1967 
р.н., уродженку м. Маріуполь, Донецької області, 
громадянку України, проживаючу за адресою: До-
нецька обл., м. Маріуполь, пр-т Будівельників, 167, 
кв. 86, яка обвинувачується у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України в судове засідання, яке відбудеться 24 черв-
ня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка обвинуваченої до 
суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністі обвинуваченої в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Константінова К.Е.

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засідання, призначене на 10 год. 00 хв. 
25.06.2025 року Юрова Юрія Павловича, 17.06.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду м. Кропивницького за адресою: 
вул.Габдрахманова, 7, зал №12а, м. Кропивницький. Явка до суду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за 

умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача перед-

бачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, 
прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, ци-
вільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта 
– ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження.

Суддя І.Л. Антипова

Повістка про виклик обвинуваченого

Полтавський апеляційний суд при здійсненні су-
дового провадження у справі № 591/2448/23 (апе-
ляційне провадження 11-кп/814/1122/25) викли-
кає обвинуваченого Козицького Віктора Івановича, 
30.07.1963 р.н., у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР за № 42016000000001184 за ч. 3  
ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 365 (в ред. ЗУ від 21.02.2014), 
ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 3 ст. 371 , ч. 2 ст. 28 ст. 340 
КК України, за апеляційною скаргою прокурора від-
ділу Офісу Генерального прокурора Богатирьова А.І. 
на вирок Зарічного районного суду м. Суми від 09 
грудня 2024 року, в судове засідання, призначене на 
25 липня 2025 року о 10-00 год., яке відбудеться в 
приміщенні Полтавського апеляційного суду за адре-
сою: м. Полтава, вул. Соборності, 17. 

Явка до Полтавського апеляційного суду обвину-
ваченого Козицького Віктора Івановича, 30.07.1963 
р.н., є обов’язковою. У разі неявки Козицького В.І. 
до суду, з моменту опублікування повістки про ви-
клик, останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом, а кримінальне провадження 
буде проведено без участі обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя-доповідач Панченко О.О. 

Подільський районний суд міста Кропивницького викликає обвинува-
ченого Федорищева Вячеслава Андрійовича, 14.07.1989 року народження, 
зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, Ростовська область,  
м. Волгодонськ, вул. Будівельників (рос. - «Строителей»), 2, кв. 116, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 26.06.2025 о 10 год. 00 хв. в за-
лі судового засідання № 510 Подільського районного суду м. Кіровограда 
за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22024120000000097 від 08 серпня 2024 року стосовно Федорищева Вя-
чеслава Андрійовича, обвинуваченого за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Подільського ра-
йонного суду міста Кропивницького за адресою: вул. Велика Перспектив-
на, 40, м. Кропивницький. Явка до суду є обов’язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК 

України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини); 
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 

з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - ст. 324 КПК України, потерпілого - 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - ст. 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - ст. 237 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Сергій БИСТРОВ

Подільський районний суд міста Кропивницького викликає обвинуваче-
ного Тамаєва Султана Ахмадбековича, 11.06.1978 року народження, заре-
єстрованого за адресою: Російська Федерація, м. Великий Новгород, вул. 
Мерецкова-Волосова, 1/1, кв. 62, у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 27.06.2025 об 11 год. 30 хв. в залі судового засідання № 510 Поділь-
ського районного суду міста Кропивницького за адресою: вул. В. Перспек-
тивна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024120000000103 від 22 
серпня 2024 року стосовно Тамаєва Султана Ахмадбековича, обвинуваче-
ного за ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Подільського ра-
йонного суду міста Кропивницького за адресою: вул. Велика Перспектив-
на, 40, м. Кропивницький. Явка до суду є обов’язковою.

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК 

України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини); 
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 

з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокуро-
ра та захисника - ст. 324 КПК України, потерпілого - 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - ст. 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - ст. 237 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Сергій БИСТРОВ

Фортечний районний суд м. Кропивницького викликає в судове засі-
дання, призначене на 25.06.2025 року об 11 год. 00 хв. Кризського Євге-
на Олександровича, 10.09.1984 року народження, який обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України. Останнє відоме місце проживання: вул. Кірова, 13, с.Половинкине, 
Старобільський район, Луганська область. 

Судом роз’яснюється, що згідно з ч. 3 ст. 31 КПК України криміналь-
не провадження в суді першої інстанції щодо злочинів, за вчинення яких 
передбачено довічне позбавлення волі, здійснюється колегіально судом у 
складі трьох суддів, а за клопотанням обвинуваченого – судом присяжних 
у складі двох суддів та трьох присяжних. 

Судове засідання відбудеться в приміщенні Фортечного районного суду 
м. Кропивницького за адресою: вул.Габдрахманова, 7, зал №12а, м. Кро-
пивницький. Явка до суду є обов’язковою. 

При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно статті 138 КПК 

України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового 

рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслі-

док відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 

з’явлення до суду.
Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-

го, цивільного відповідача передбачені ст. 139 КПК України, а також наслід-
ки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора 
та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, ци-
вільного позивача, цивільного відповідача та їх представників – ст. 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта – ст. 327 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя І.Л. Антипова

Подільський районний суд м. Кропивницький викликає об-
винувачену Хлусову Євгенію Михайлівну, 22.11.1989 року на-
родження, зареєстровану та проживаючу за адресою: вул.
Шевченка, 148, м. Скадовськ, Херсонської області, у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 26.06.2025 о 09:15 
год., в залі судових засідань №401, вул. Велика Перспектив-
на, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню 
№22024120000000029 від 15.02.2024 за обвинуваченням Хлу-
сової Є.М. у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Явка обвинуваченої Хлусової Є.М. у вказане судове засідан-
ня обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, проси-
мо повідомити причини.

Суддя Світлана ЛЬОН

Подільський районний суд м. Кропивницький викликає обви-
нуваченого Островського Олексія Володимировича, 14.01.1976 
року народження, зареєстрованого за адресою: проспект Вер-
надського, 47, кв.88, м. Москва, російська федерація, у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 27.06.2025 об 11:15 
год. в залі судових засідань №401, вул. Велика Перспектив-
на, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню 
№22024120000000092 від 25.07.2024 за обвинуваченням Ост-
ровського Олексія Володимировича, 14.01.1976 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Островського О. В. у вказане судове 
засідання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, 
просимо повідомити причини.

Суддя Світлана ЛЬОН

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає обвинуваченого Тихомирова Сергія Іва-
новича, 04.05.1964 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська 
Федерація, Новгородська область, Пестовський район, м. Пестово, вул. Профсоюзів,106, кв.8, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться «25» червня 2025 року о 10:00 год. в залі судового 
засідання № 410 Подільського районного суду м. Кропивницького за адресою: вул. В. Перспек-
тивна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за №22024120000000109 від 05.09.2024 відносно Тихомирова Сергія Іванови-
ча, 04.05.1964 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2  
КК України.

Явка обвинуваченого Тихомирова Сергія Івановича, 04.05.1964 року народження, у вказане під-
готовче судове засідання обов’язкова. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо повідоми-
ти суд завчасно із зазначенням причини неявки.

Суддя Олексій МАЙДАННІКОВ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Литвинова Віктора Петро-
вича, 11 січня 1968 року народження, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України, в су-
дові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за № 12018010000000087 від 21 травня 2018 року, 
яке відбудеться 25 червня 2025 року о 15:00 в приміщенні Голосіївського ра-
йонного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Ви-
ставкова (Полковника Потєхіна), 14А.

Суддя Ю.Ф. Токман
__________________________________________________________
Голосіївський районний міста Києва викликає Прудникову Ніну Дмитрівну, 

08.12.1958 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Севастополь, вул. 
Паршина, 15, кв. 6, в якості обвинуваченої за ч. 1 ст. 111 КК України у кри-
мінальному провадженні № 22022011000000018 для участі в судовому засі-
данні з урахуванням того, що відносно неї здійснювалося спеціальне досудо-
ве розслідування, яке призначене на 30.06.2025 о 15:30 в приміщенні суду за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, 
судді Бушеленко О.В. (головуюча), Бондаренко Г.В., Токман Ю.Ф.

Явка обвинуваченої в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки ви-
кладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вва-
жається належним чином повідомленою про виклик.

__________________________________________________________
Дарницький районний суд м. Києва викликає Русецького Олега Леонідо-

вича, 29.04.1961р.н., (який зареєстрований за адресою: АР Крим, Сімфе-
ропольський район, смт Молодіжне, вул. Планетаристів, буд. 45), для роз-
гляду обвинувального акта у спеціальному провадженні за звинуваченням 
Русецького Олега Леонідовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42016010000000277 від 09.12.2016 р., яке відбудеться в приміщенні су-
ду 23.06.2025 р. о 09 год. 30 хв., за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 
7/13, під головуванням судді Просалової О.М. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за його відсутності. Поштова адреса: 02068, м. Ки-
їв, вул. О.Кошиця 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

__________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Костенка Олек-

сандра Федоровича, 10.03.1986 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Кривий Ріг, Дніпропетровської області, зареєстрованого за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, вул. Беспалова, 3/1, кв. 7, проживаючо-
го за адресою: м. Київ, вул. Оболонська, 34, кв. 41 на розгляд кримінально-
го провадження за обвинуваченням Можелянського В. А. за ч. 1 ст. 438 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 25 червня 2025 року о 12:00 год. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М. 

__________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Можелян-

ського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ангарська, 
8, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 25 червня 2025 року о 12:00 год. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М. 

__________________________________________________________
Деснянський районний суд м. Києва викликає потерпілого Чийгоза Ахте-

ма Зейтулайовича, 14.12.1964 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Самарканд, Узбекистан, зареєстрованого за адресою: Автономна 
Республіка Крим, м. Бахчисарай вул. Долстук, 46, проживаючого за адресою: 
м. Київ, вул. Болсунівська, 2, кв. 126 на розгляд кримінального проваджен-
ня за обвинуваченням Можелянського В. А. за ч. 1 ст. 438 КК України у су-
дове засідання, яке відбудеться 25 червня 2025 року о 12:00 год. Явка до су-
ду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал 1, під головуванням судді Бабайлової Л. М. 

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Гаманенка Віталія Петрови-

ча, 09.04.1976 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Єгорова, буд. 2-а, кв. 161, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000445 
від 15.05.2024 в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 25 червня 2025 року о 16 год. 30 хв., в 
приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Проскурнікову Євгенію Юрійовичу

вул. Лугова, 17, с. Кремінна, 
Сєвєродонецький район, Луганська область

ПОВІСТКА ПрО ВиКЛиК дО Суду
Печерський районний суд м. Києва викликає Вас у підготовче судове за-

сідання у кримінальному провадженні №62024000000000514 від 17.06.2024 
за обвинуваченням Проскурнікова Євгенія Юрійовича, 09.11.1961 р. н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Підготовче судове засідання відбудеться 25 червня 2025 року о 10 год. 30 
хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Во-
лодимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапутько С.В.

__________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Трет’якову 

Оксану Борисівну, 07.06.1983 р.н. (зареєстровану за адресою: м. Ізюм, вул. 
Фрунзе, буд. 64, кв. 7) для участі в підготовчому судовому засіданні в рам-
ках кримінального провадження № 62022000000000825 від 14.10.2022 за об-
винуваченням Трет’якової Оксани Борисівни, 07.06.1983 р.н. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке від-
будеться о 12 годині 30 хвилин 25 червня 2025 року під головуванням суд-
ді Гридасової А.М. , суддів Бусик О.Л., Вовк С.В. в приміщенні Печерського ра-
йонного суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про 
виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора.

__________________________________________________________
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-

ного Лошака Вадима Леонідовича (останнє місце проживання: АР Крим, Сім-
феропольський р-н, с. Перевальне, вул. Октябрська, 51) для розгляду кри-
мінального провадження з дозволом на здійснення спеціального судового 
провадження, внесеного до ЄРДР за № 42015150410000097 від 09.01.2015 
відносно Лошака Вадима Леонідовича 01.01.1987 р.н., обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідо-
мляє, що судове засідання відбудеться 25.06.2025 об 11 год. 30 хв. в примі-
щенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Якуба Коласа, 27-А, зал 41.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Барюгіна Євгена В’ячеславовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 Кри-

мінального кодексу України, відомості про яке внесено до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 62024080200001733 від 05.12.2024 р. У 
зв’язку з чим, в судове засідання викликається Барюгін Євген В’ячеславович, 
15.05.1982 року народження, яке відбудеться 25.06.2025 року о 12:00 год. 
в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Грушецька 1, каб. 8, під головуванням судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-

дання Іванцова Дмитра Олександровича, 19.03.1984 року народження, гро-
мадянина України, уродженця смт Молодіжне, Сімферопольського району, 
зареєстрованого за адресою: Україна, АР Крим, Сімферопоольський район, 
смт Молодіжне, вул. Планестерів, буд. 13, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінальних правопорушеннь, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22024011000000092, справа №760/9050/25, прова-
дження №1-кп/760/2915/25, яке відбудеться 25.06.2025 о 13:45 в приміщенні 
суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер теле-
фону для зв’язку +380970868658.

 Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
стст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ма-

каренка Миколу Миколайовича, 20.01.1979 року народження, громадянина 
України, уродженця с. Голуба Затока м. Ялти Автономної Республіки Крим, 
який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімфе-
рополь, вул. Воровського, буд. 60, кв. 462, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 62024080200000881, внесеному 18.06.2024 р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/15932/24, прова-
дження № 1-кп/760/2258/25, яке відбудеться 23 червня 2025 року о 10:30 год. 
в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Па-

цулу Анну Олегівну, 11.07.1990 року народження, громадянку України, уро-
дженку м. Харків, Харківської області, яка проживає за адресою: Україна, АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Дзержинського, 10, як обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у 
кримінальному провадженні №62024080200000879, внесеному 18.06.2024р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/16464/24, прова-
дження № 1-кп/760/2264/25, яке відбудеться 23 червня 2025 року о 12:00 год. 
в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/9049/25 (провадження №1-кп/760/2914/25) у кримінальному прова-
дженні №22024011000000022 від 23.01.2024, по обвинуваченню Прокопенко 
Людмили Миколаївни, 10.11.1981 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання в справі призначене на 25.06.2025 о 12 год. у 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сав-

ченка Дениса Ігоровича, 26.05.1990 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця м. Єнакієве Донецької області, проживає за адресою: Украї-
на, Донецька обл., м. Єнакієве, вул. Шкільна, буд. 27, кв. 4, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2  
КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000128, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.02.2024 року, справа  
№ 760/22335/24, провадження № 1-кп/760/3283/24, яке відбудеться 25 черв-
ня 2025 року о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
__________________________________________________________
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/14887/24 (провадження №1-кп/760/2224/25) по кримінальному про-
вадженню №42017000000000681 від 09.03.2017 за обвинуваченням Тара-
бас Ірини Василівни, 05.04.1985 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Ухвалою від 
30.10.2024 судом постановлено призначити судовий розгляд у кримінально-
му провадженні за відсутності обвинуваченої у порядку спеціального судово-
го провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Наступне судове за-
сідання в справі призначене 25.06.2025 о 14:30, в приміщенні суду за адре-
сою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М. 
__________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження за обвинуваченням Шкловського Ігоря Євгенови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України, дані про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за№ 22023101110000814 від 01.11.2023. У зв’язку з чим, в підготовче судо-
ве засідання викликається Шкловський Ігор Євгенович, 01.01.1967 року на-
родження, яке відбудеться 25 червня 2025 року о 16:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушець-
ка 1, каб. 20, під головуванням судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порадку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Шуш-

няєва Дмитра Олександровича 22.07.1981 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Ялта, АР Крим, який зареєстрований та проживає за 
адресою: Україна, АР Крим, м. Ялта, вул. Яна Булевського, буд. 3, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42017000000000676, 
внесеному 09.03.2017 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, спра-
ва № 760/28383/24, провадження № 1-кп/760/2501/25, яке відбудеться 
24.06.2025 року о 14:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/14699/24 (провадження №1-кп/760/2218/25) по кримінальному прова-
дженню №42024100000000111 від 21.02.2024 за обвинуваченням Щекатуно-
ва Віктора Івановича, 17.09.1955 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове 
засідання в справі призначене на 24.06.2025 р. о 12:30, в приміщенні суду за 
адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М. 
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 12 годині 00 хвилин 25 червня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачених Горба-
ня Валерія Івановича, 17 червня 1974 року народження, та Ругайова Олексан-
дра Івановича, 06 квітня 1963 року народження, в рамках кримінального про-
вадження № 22023000000000384, відомості щодо якого внесено до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, за ознаками вчинен-
ня кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться о 13 годині 30 хвилин 25 червня 2025 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обви-
нувачену Доросевич Світлану Леонідівну, 21 березня 1987 року народжен-
ня, в рамках кримінального провадження № 22023000000000238, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 березня 2023 року, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 
ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
__________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/1666/2025 за обвинуваченням Кіора Ки-
рила Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва пові-
домляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 24 червня 2025 року о 09:30 в приміщенні Шевченківського 
районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 
каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Клочка Валерія Петрови-

ча 02.09.1950 року народження, в якості обвинуваченого в підготовче судове 
засідання по кримінальному провадженню № 420 160 000 00002821, внесе-
ному до ЄРДР 12.10.2016 року за обвинуваченням Клочка Валерія Петрови-
ча за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК 
України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 23 червня 2025 року.

 Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Клочка Валерія Петровича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак 
__________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2239/2025 за обвинуваченням Кучера Ар-
кадія Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва пові-
домляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінальному 
провадженню відбудеться 24 червня 2025 року о 09:20 в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
 __________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/1365/2025 за обвинуваченням Марченка 
Вадима Зіновійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва пові-
домляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному проваджен-
ню відбудеться 25 червня 2025 року о 10:00 в приміщенні Шевченківсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 
31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Омельченка В’ячеслава 

Анатолійовича, 06 липня 1954 р.н., в якості обвинуваченого в судове засі-
дання по кримінальному провадженню № 42016000000002832, внесеному до 
ЄРДР 12.10.2016 року відносно Омельченка В’ячеслава Анатолійовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте 
обвинувачення Омельченку В’ячеславу Анатолійовичу за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 23.06.2025 року, 
про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Омельченка В’ячеслава Анатолійовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя В.В. Бугіль 
__________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2937/2023 за обвинуваченням Халепи Іго-
ря Миколайовича за ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно Єдиного державного ре-
єстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 003 80 від 17.04.2023 
року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засі-
дання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 24 черв-
ня 2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суд-
дя Циктіч В.М.).

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 25 червня 2025 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обви-
нуваченого Самойлова Олексія Миколайовича, 24 березня 1961 року наро-
дження, в рамках кримінального провадження № 22014220000000144, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 червня 2014, за озна-
ками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 
ст. 263, ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
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оголошення
Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Сєргазієва Кажмурата Сагантаєвича, 25.06.2001 року народження, уродженця м. Паласовка Волгоградської об-

ласті Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Фе-
дерації, в/ч 74268, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, Волгоградська область, Паласовський ра-
йон, с. Савінка, вул. Іванчука 28-А, корп. 1, кв. 1, та проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Волго-
град, вул. Лавочкіна 14, кв. 59,

Мадгозієва Бахріддіна Фарходовича, 10.04.1999 року народження, уродженця с. Пангаз Аштського району Со-
гдійської області Республіки Таджикистан, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, в/ч 74268, 
зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Генерала Маргелова 1/20,

у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  28 ч. 2 ст.  438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що 
передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєдна-
ному з умисним вбивством, вчиненому групою осіб), у підготовче судове засідання, яке призначено на 10 лип-
ня 2025 року о 10:15 год..

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/6476/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шес-
топалової Я.В. та суддів Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Сергазиева Кажмурата Сагантаевича, 25.06.2001 г. р., уроженца г. Паласовка Волгоградской области Российской Фе-

дерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации в/ч 74268, за-
регистрированного по адресу: Российская Федерация, Волгоградская область, Паласовский район с. Савинка, ул. Иван-
чука 28-А, корп. 1, кв. 1, и проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Волгоград, ул. Лавочкина 14, кв. 59,

Мадгозиева Бахриддина Фарходовича, 10.04.1999 г. р., уроженца с. Пангаз Аштского района Согдийской области Рес-
публики Таджикистан, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, в/ч 74268, зарегистрированного и 
проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Генерала Маргелова 1/20,

в совершении преступления, предусмотренного ч. 1 ст.  28 ч. 2 ст.  438 УК Украины (нарушение законов и обычаев 
войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной 
Радой Украины, связанных с умышленным убийством, совершенное группой лиц), в подготовительное судебное заседа-
ние, которое состоится 10 июля 2025 года в 10:15 ч. .

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/6476/24) состоится в помещении Ирпенского городского суда 

по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей 
Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производ-
ство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 

року народження, громадянина Російської Федерації, Псковської області, с. Палкіно, військовослужбовця 1-ї са-
мохідної артилерійської батареї 234-го десантно-штурмового полку 76-ї десантно-штурмової дивізії Повітряно-
десантних військ ( далі - 23-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ, військова частина 74268, пункт постійної дислокації: м. Псков, 
РФ) ЗС РФ, обіймає посаду заступника командира 1-го самохідного-артилерійського взводу, командира само-
хідної гармати 2С9 «Нона-С», зареєстрований та проживає за адресою: рф, Псковська область, с. Палкіно, вул. 
Ізборська, б. 16, кв. 3, раніше не судимого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  438 КК України (жорстоке 
поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових 
робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, забо-
ронених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними догово-
рами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення та-
ких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 26 червня 2025 року об 11:30 годині. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпін-
ського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуван-
ням судді Третяк Я.В. та суддів Кравчук Ю.В., Одарюк М.П.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 

года, гражданина Российской Федерации, Псковской области, с. Палкино, военнослужащего 1-й самоходной ар-
тиллерийской батареи 234-го десантно-штурмового полка 76-й десантно-штурмовой дивизии Воздушно-десан-
тных войск (далее — 23-го ДШП 76-й ДШД ВДВ, воинская часть 74268, пункт 74268 Псков, РФ) ВС РФ, занимает 
должность заместителя командира 1-го самоходно-артиллерийского взвода, командира самоходной пушки 2С9 
«Нона-С», зарегистрирован и проживает по адресу: рф, Псковская область, с. Полкино, ул. Изборская, дом 16, 
кв. 3, ранее не судимого в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст.  438 УК Украины (жестокое об-
ращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудитель-
ных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения 
войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, 
а также отдание приказа о совершении таких действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до 
двенадцати лет), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 26 июня 2025 в 11:30. Явка в суд 
обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уго-
ловного производства состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ир-
пень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Третяк Я.В. и судей Кравчук Ю.В., Одарюк М.П.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное 
производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производ-
ства.

В провадження Приморського районного суду м. Одеси надійшов обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №42022232240000140 від 29.11.2022 року відносно Спіци-
на Андрія Миколайовича, 04.08.1978 року народження, обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

Відповідно до вимог ст.  135, 323, 297-5 КПК України, обвинуваченому Спіцину 
Андрію Миколайовичу, 04.08.1978 року народження, який проживає за адресою: 
 Херсонська область, смт Білозерка, вул. Пушкіна, 106, необхідно з’явитися у судо-
ве засідання, яке відбудеться 26.06.2025 року о 13 год. 30 хв., за адресою: м. Одеса, 
вул. Балківська, буд. 33, зал судових засідань № 108.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.  138 КПК Укра-
їни.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.
У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-

мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Лариса ЄРШОВА

Богунський районний суд м. Житомира (м. Жито-

мир, м-н Соборний, 1) викликає в якості обвинува-

ченого Гладишевського Антона Олександровича в су-

дові засідання, які відбудуться 26 червня 2025 року о 

10:00 год. та 16 липня 2025 року о 10:00 год. в залі су-

дового засідання 2-Б-4 по кримінальному проваджен-

ню стосовно Гладишевського Антона Олександрови-

ча за ст.  15 ч. 3, ст. 258 ч. 2, ст.  14 ч. 1, ст. 258 ч. 1, 

ст.  258-3 ч. 1, ст.  258-4 ч. 2, ст.  263 ч. 1, ст.  263-1 ч. 2, 

ст.  14 ч. 1, ст. 263-1 ч. 2 КК України, Черкеса Анатолія 

Олексійовича за ст.  15 ч. 3, ст. 258 ч. 2, ст.  258-3 ч. 1, 

ст. 263-1 ч. 2, ст.  14 ч. 1, ст. 263-1 ч. 2 КК України.

Суддя Ігор ПЕРКУПКА

В провадженні Приморського районного суду м. Одеси перебуває обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за №22016160000000393 від 06.12.2016 року відносно Рабо-
ти В’ячеслава Анатолійовича, 06.02.1962 року народження, обвинуваченого у скоєн-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  258-3, ч. 1 ст.  14 ч. 2 ст.  28, 
ст.  112, ч. 1 ст.  263 КК України.

Відповідно до вимог ст.  135, 297-5, 323 КПК України, обвинуваченому Работі 
В’ячеславу Анатолійовичу, 06.02.1962 року народження, уродженцю с. Нерушай, Та-
тарбунарського району, Одеської області, зареєстрованому за адресою: Одеська об-
ласть, м. Ізмаїл,1 провулок Короленка, 2, необхідно з’явитися у судові засідання, які 
відбудуться 30.06.2025 року об 11:30 годині, 10.07.2025 року о 13:30 в приміщен-
ні Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 
буд. 33, зал судових засідань № 233.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.  138 КПК Украї-
ни. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Сергій Кічмаренко

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст.  297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчо-
го судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 17.06.2025 надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025230000000870 від 12.06.2025 відносно Борідько Олени Анатоліївни, 
15.05.1973 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляємо громадянку України Бо-
рідько Олену Анатоліївну, 15.05.1973 року народження, про те, що 24.06.2025 спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000870 
від 12.06.2025, в якому Вам повідомлено про підозру за ч. 3 ст.  111-1 КК України, бу-
де завершено.

У зв’язку із чим, відповідно до ст.  ст.  283, 290 КПК України, Ви маєте право на до-
ступ до матеріалів спеціального досудового розслідування та ознайомлення з ними, 
як особисто, так і за допомогою захисника, для чого необхідно прибути з 09:00 до 
18:00 24.06.2025, 25.06.2025, 26.06.2025 до слідчого управління ГУНП в Херсонській 
області за адресою: вул. Біла, 44, а також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України повин-
ні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як 
доказ у суді.

Повістка про виклик
Підозрювана Борідько Олена Анатоліївна, 15.05.1973 року народження, зареєстро-

вана та проживаюча за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Руслана Сторче-
уса, буд. 41, кв. 8, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України, Вам, як підо-
зрюваній у кримінальному провадженні № 12025230000000870 від 12.06.2025 за ч. 3 
ст.  111-1 КК України, необхідно з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 24.06.2025, 
25.06.2025, 26.06.2025 з’явитись до СУ ГУНП в Херсонській області за адресою: 
вул. Біла, 44, м. Миколаїв для участі у слідчих та процесуальних діях: повідомленні 
про завершення та надання доступу до матеріалів спеціального досудового розсліду-
вання, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та отримання обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик за-

значені в ст.  ст.  138, 139 КПК України. Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 
ст.  290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Слідчим відділенням відділення поліції № 1 Коростенського район-

ного управління поліції ГУНП в Житомирській області у провадженні 
№12012060080000069 від 03.12.2012 за ч. 1 ст.  121 КК України, вста-
новивши наявність достатніх доказів для зміни раніше повідомленої 
підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно 
до ст.  ст.  40, 42, 276, 277, 278, 279 КПК України, 

ПОВІДОМЛЕНО
Плюща Андрія Євгеновича, 19.01.1962 р.н., уродженця м. Чуднів 

Житомирської області, зареєстрованого за адресою: Житомирська 
область, Коростенський район, с. Малинівка, вул. Бакланова, 20, гро-
мадянина України, про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  121 КК Украї-
ни, тобто у заподіянні умисного тяжкого тілесного ушкодження. 

Текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розмі-
щено на сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням «Повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри Плющу А.Є.»

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені, зокрема, ст.  42 КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Плющ Андрій Євгенович, 19.01.1962 р.н., 

відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликаєть-
ся 26.06.2025 о 10:00 год., 30.06.2025 о 10:00 год., 03.07.2025 о 
10:00 год. до слідчого відділення відділення поліції № 1 Коростен-
ського РУП ГУНП в Житомирській області, розташованого за адре-
сою: Житомирська область, Коростенський район, м. Малин, вул. За-
харченка, 16, для отримання письмового повідомлення про зміну ра-
ніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  121 КК України, допиту як підозрювано-
го та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 12012060080000069 від 03.12.2012.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянка України Длугоканська Віолетта Едуардівна, 24 жов-
тня 1966 року народження, у відповідності до вимог ст.  ст.  111, 135, 
278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінально-
му провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025052770000088 від 
26.02.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст.  209 Кримінального кодексу України, тобто у володінні, 
розпорядженні майном, щодо якого фактичні обставини свідчать про 
його одержання злочинним шляхом, у тому числі здійснення фінан-
сової операції особою, яка знала, що таке майно повністю одержано 
злочинним шляхом.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянка України Длугоканська Віолетта Едуардівна, 24 жовтня 

1966 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька 
область, м. Маріуполь, вул. Черноморська буд. 16 кв. 1, на підста-
ві ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 23.06.2025 з 
09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 24.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 
00 хв., 25.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до адміністра-
тивної будівлі Лівобережної окружної прокуратури Донецької області, 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира 
Мономаха, буд. 6, для вручення письмового повідомлення про підоз-
ру та проведення допиту в якості підозрюваної у кримінальному про-
вадженні № 12025052770000088 від 26.02.2025, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  209 Кримінального 
кодексу України, в якому Ви є підозрюваною.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без по-
важних причин, перелік яких наведений у ст.  138 КПК України, наста-
ють наслідки, передбачені ст.  139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення 
спеціального досудового розслідування: 

Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Одеси від 13.06.2025 
(справа № 947/21684/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 
розслідування стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК України Шакарішвілі Бадрі 
(SHAKARISHVILI BADRI), 27.12.1983 року народження, остання відома адреса 
проживання: м. Одеса, вул. Академіка Корольова, буд. 43 А, кв. 30, який 
переховується від слідства та суду, та оголошений у міжнародний розшук.  

 
გამომძიებელი მოსამართლის სპეციალური წინასწარი გამოძიების 

ჩატარების შესახებ გადაწყვეტილების შეტყობინება: 
ოდესის კიევის რაიონული სასამართლოს გამომძიებელი 

მოსამართლის 13.06.2025 გადაწყვეტილებით (საქმე №947/8659/25), მიეცა 
ნებართვა სპეციალური წინასწარი გამოძიების ჩატარების შესახებ უკრაინის 
სისხლის სამართლის კოდექსის 121-ე მუხლის მე-2 ნაწილით 
გათვალისწინებული დანაშაულის ჩადენაში ეჭვმიტანილის, შაქარიშვილი 
ბადრის  (SHAKARISHVILI BADRI) მიმართ, დაბადებული 27.12.1983 , 
ბოლო ცნობილი საცხოვრებელი მისამართი: ოდესა, აკადემიკოს 
კოროლევის ქ., სახლი 43 ა, ბინა 30, რომელიც იმალება გამოძიებისა და 
სასამართლოსგან და იმყოფება საერთაშორისო ძებნილთა სიაში. 

 
 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування
Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 18.06.2025 

ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12025230000000814 від 05.06.2025 за підозрою грома-
дянина Російської Федерації Іванова Серафима Вікентійовича, 19.05.1996 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следственным судьей определения  

об осуществлении специального досудебного расследования
Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщаю, что 18.06.2025 

определением следственного судьи Херсонского городского суда Херсон-
ской области предоставлено разрешение на осуществление специального до-
судебного расследования в уголовном производстве № 12025230000000814 
від 05.06.2025 по подозрению гражданина Российской Федерации Иванова 
Серафима Викентьевича, 19.05.1996 года рождения, в совершении уголовных 
правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 3 ст. 436-2 УК 
Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІйСНЕННЯ  
СПЕцІАЛьНОгО ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 13.06.2025 
(справа № 331/3251/25 провадження № 1-кс/331/1160/2025) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000000845 від 04.06.2025 стосовно підозрюваної Куницької Людмили 
Петрівни, 15.08.1974 р.н. 

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000845 від 
04.06.2025 стосовно підозрюваної Куницької Людмили Петрівни, 15.08.1974 р.н. 
розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора.», 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІйСНЕННЯ  
СПЕцІАЛьНОгО ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 17.06.2025 
(справа № 331/3252/25 провадження № 1-кс/331/1181/2025) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000000846 від 04.06.2025 стосовно підозрюваної Шевердяєвої Ганни 
Анатоліївни, 24.01.1974 р.н. 

Окрім того, повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального до-
судового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000846 від 
04.06.2025 стосовно підозрюваної Шевердяєвої Ганни Анатоліївни, 24.01.1974 р.н. 
розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора».
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оголошення
Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 
року народження, уродженця с. Палкіно, Псковської області, Російської Федерації, проживає за адресою: вул. 
Ізборська, буд. 16, кв. 3, с. Палкіно, Псковська область, Російська Федерація, громадянин Російської Федера-
ції, військовослужбовець збройних сил Російської Федерації, заступник командира 1-го самохідно-артилерій-
ського взводу – командир самохідної артилерійської гармати 2С9 «Нона-С» 1-ї самохідної артилерійської бата-
реї 234-го десантно-штурмового полку 76-ї десантно-штурмової дивізії Повітряно-десантних військ ЗС РФ (вій-
ськова частина 74268),

Шаповалова Євгена Миколайовича, 21.09.1985 року народження, уродженця Ошської області Киргизької Рес-
публіки (більш точне місце не встановлено), який проживає за адресою: вул. Родіонова, буд. 4А, кв. 21, с. Се-
рьодка, Псковський район, Псковська область, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, військо-
вослужбовець збройних сил Російської Федерації, заступник командира 2-го самохідно-артилерійського взво-
ду – командир самохідної артилерійської гармати 2С9 «Нона-С» 1-ї самохідної артилерійської батареї 234-го де-
сантно-штурмового полку 76-ї десантно-штурмової дивізії Повітряно-десантних військ ЗС РФ (військова час-
тина 74268), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст.  28, ч. 2 ст.  438 КК України (жорстоке поводження з ци-
вільним населенням та порушеннях законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода 
на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством, вчиненому групою 
осіб), у судове засідання, яке відбудеться об 11:00 годині 26 червня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4723/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.
У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 

провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

 Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 

года рождения, уроженца с. Палкино, Псковской области, Российской Федерации, проживает по адресу: ул. Из-
борская, дом. 16, кв. 3, с. Палкино, Псковская область, Российская Федерация, гражданин Российской Федера-
ции, военнослужащий вооруженных сил Российской Федерации, заместитель командира 1-го самоходно-артил-
лерийского взвода – командир самоходной артиллерийской пушки 2С9 «Нона-С» 1-й самоходной артиллерий-
ской батареи 234-го десантно-штурмового полка 76-й десантно-штурмовой дивизии Воздушно-десантных войск 
ВС РФ (военная часть 74268),

Шаповалова Евгения Николаевича, 21.09.1985 года рождения, уроженца Ошской области Кыргызской Рес-
публики (более точное место не установлено), проживает по адресу: ул. Родионова, дом. 4А, кв. 21, с. Серед-
ка, Псковский район, Псковская область, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, военнос-
лужащий вооруженных сил Российской Федерации, заместитель командира 2-го самоходно-артиллерийского 
взвода – командир самоходной артиллерийской пушки 2С9 «Нона-С» 1-й самоходной артиллерийской батареи 
 234-го десантно-штурмового полка 76-й десантно-штурмовой дивизии Воздушно-десантных войск ВС РФ (воен-
ная часть 74268), в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины (жестокое об-
ращение с гражданским населением и нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными 
договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, сопряженном с 
умышленным убийством, совершенном группой лиц), в судебное заседание, которое состоится в 11:00 часов 26 
июня 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4723/24) состоится в помещении Ирпенского городско-

го суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.
В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-

изводство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Суддя Ю.В. Кравчук

Великоолександрівським районним судом Херсон-
ської області 13.06.2025 р. ухвалено вирок в порядку 
спеціального судового провадження у кримінально-
му провадженні ЄУН 650/2718/23, н/п 1-кп/650/119/25, 
внесеному до Єдинного реєстру досудових розсліду-
вань за № 22023230000000488 від 02.11.2023 стосов-
но Очаковської Валерії Валентинівни, обвинуваченої у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися на сайті 
Єдиного державного реєстру судових рішень за поси-
ланням: https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши в графі 
«Справа №» номер справи 650/2718/23. Копію вироку 
можна отримати безпосредньо в приміщенні Велико-
олександрівського районного суду Херсонської об-
ласті за адресою: Херсонська область, селище Вели-
ка Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Ірина ХОМИК
————————————————————
26.06.2025 о 09.00 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт Ве-
лика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні 
№22024230000000375 (справа №650/4601/24) викли-
кається обвинувачена Назарова Наталія Ярославів-
на, 28.04.1964 р. н., зареєстрована та проживаюча за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
с. Чарівне, вул. Садова, 26 (при собі мати документ, що 
посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
26.06.2025 р. о 10.00 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні №22022230000000474 
(справа №650/678/23) викликається обвинувачена Ку-
черенко Наталія Миколаївна, 01.07.1983 р. н., зареє-
стрована та проживаюча за адресою: Херсонська об-
ласть, Каховський район, Новокаховської територіаль-
ної громади смт Козацьке, вул. Ворошилова, 118 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

26.06.2025 р. об 11.00 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт Вели-
ка Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засі-
дання (справа №650/1562/24) викликається Патик Бо-
рис Володимирович, 27.01.1983 р. н., зареєстрований 
за адресою: Херсонська область, Скадовський район, 
с. Велика Кардашинка, вул. Клозацька, буд.11 та фак-
тично проживаючий за адресою: Херсонська область, 
Скадовський район м. Скадовськ, вул. Балтазарівська, 
90 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
30.06.2025 р. о 15.00 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні №22024230000000257 
(справа №650/3057/24) викликається обвинувачена 
Каліна Ніна Іванівна, 22.01.1963 р. н., зареєстрована за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
с. Борозенське, вул. Ювілейна, 28 (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
30.06.2025 р. о 16.00 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні №22024230000000258 
(справа №650/3055/24) викликається обвинувачена 
Каліна Олена Іванівна, 22.07.1982 р. н., зареєстрова-
на за адресою: Херсонська область, Бериславський ра-
йон, с. Борозенське, вул. Ювілейна, 28 (при собі мати 
документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вва-
жається належним чином ознайомленою з її змістом. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст.  138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного 

Орла В.І.
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Дніпро 17.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального до-

судового розслідування у кримінальному провадженні № 62022050030000223 від 01.06.2022 стосовно Орла Василя Івановича, 17 
жовтня 1983 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України.

———————————————————————————————————————————————————
ПОВІСТКА  

про виклик підозрюваного Орла В.І. при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Орел Василь Іванович, 17 жовтня 1983 р.н., у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно 

з’явитися 24.06.2025, 25.06.2025, 26.06.2025 о 10:00 до Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального 
управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 
94, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні № 62022050030000223 від 01.06.2022, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.  ст.  138, 139 КПК України.

———————————————————————————————————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ 

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного 
гребенщикова А.С.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Дніпро 16.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні № 42025050000000028 від 17.03.2025 стосовно Гребенщикова Антона Сергі-
йовича, 24 вересня 1987 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 
КК України.

———————————————————————————————————————————————————
ПОВІСТКА  

про виклик підозрюваного гребенщикова А.С. при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Гребенщиков Антон Сергійович, 24 вересня 1987 р.н., у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, Вам 

необхідно з’явитися 23.06.2024, 24.06.2025, 25.06.2025 о 10:00 до Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, вул. Сі-
чових Стрільців, 94, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками 
у кримінальному провадженні № 42025050000000028 від 17.03.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111, ч. 7 ст.  111-1 КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказа-
ні в ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Тростянецький районний суд Сумської області викликає у судове засідання:
- Мурадяна Гаріка Карапетовича, 20.05.1997 року народження, громадянина Російської Фе-

дерації, проживаючого за адресою: вул. Академіка Доллежаля, б. 36, кв. 134, мкр-н Кузнечики, 
м. Подольськ Московської області, РФ;

- Бєляєва Олексія Михайловича, 08.05.2002 року народження, громадянина Російської Фе-
дерації, проживаючого за адресою: вул. Гагаріна, б. 4, с. Какмож Вавожського району Удмурт-
ської республіки, РФ;

як обвинувачених у справі № 588/1952/24, провадження № 1-кп/588/20/25, на підставі обвину-
вального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 09.09.2024 за № 22024200000000364, відносно Мурадяна Гаріка Карапетовича, Бєляєва 
Олексія Михайловича, обвинувачених у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК Українии, яке відбудеться 25 червня 2025 року о 14 год. 00 хв. (також 
повідомляємо, що наступні судові засідання у даній справі відбудуться: 23 липня 2025 року о 14 
год. 00 хв., 14 серпня 2025 року о 14 год. 00 хв., 21 серпня 2025 року о 14 год. 00 хв., 27 серп-
ня 2025 року о 14 год. 00 хв.) у приміщенні суду за адресою: вул. Миру, 9, м. Тростянець, Охтир-
ський район, Сумська область. 

Суддя Огієнко О.О.

Тростянецкий районный суд Сумской области вызывает в судебное заседание:
- Мурадяна Гарика Карапетовича, 20.05.1997 года рождения, гражданина Российской Феде-

рации, проживающего по адресу: ул. Академика Доллежаля, д. 36, кв. 134, мкр-н Кузнечики, 
г. Подольск Московськой области, РФ;

- Беляева Алексея Михайловича, 08.05.2002 года рождения, гражданина Российской Феде-
рации, проживающего по адресу: ул. Гагарина, д. 4, п. Какмож Вавожского района Удмуртской 
республики, РФ;

как обвиняемых по делу № 588/1952/24, производство № 1-кп/588/20/25, на основании об-
винительного акта в криминальном производсве, внесенном в Единый реестр досудебных рас-
следований 09.09.2024 под № 22024200000000364, в отношении Мурадяна Гарика Карапетови-
ча, Беляева Алексея Михайловича, обвиняемых в совершении криминальнеого правонаруше-
ния, предусмотреного ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 УК Украины, которое состоится 25 июня 2025 года 
в 14 ч. 00 мин. (также сообщаем, что следующие судебные заседания по данному делу состоят-
ся 23 июля 2025 года в 14 ч. 00 мин., 14 августа 2025 года в 14 ч. 00 мин., 21 августа 2025 года 
в 14 ч. 00 мин., 27 августа 2025 года в 14 ч. 00 мин.) в помещении суда по адресу: ул. Мира, 9, 
г. Тростянец, Ахтырский район, Сумская область. 

Судья Огиенко А.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
16.06.2025 у кримінальному провадженні № 62025000000000212 від 

24.02.2025, складено повідомлення про підозру громадянину України Просоло-
ва Михайла Олександровича, 11.12.1991 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст.  111 КК України, а саме у 
державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатнос-
ті, державній, економічній та інформаційній безпеці України: перехід на бік воро-
га в умовах збройного конфлікту, та ч. 7 ст.  111-1 КК України, у добровільному 
зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, 
створеному на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування підозрюваному  

Просолову Михайлу Олександровичу, 11.12.1991 р.н.
На підставі ст.  ст.  133, 135, 139, КПК України викликається підозрюваний Про-

солов Михайло Олександрович, 11.12.1991 року народження, зареєстрований за 
адресою: Донецька область, місто Донецьк, вул. Тренева, 1В, кв.63, на 10 год. 
00 хв. 23, 24, 25.06.2025 до старшого слідчого в особливо важливих справах Го-
ловного слідчого управління Державного бюро розслідувань Побєднова О.О. за 
адресою: м. Київ, вул. Симона Петлюри, 15 к. 513 для отримання у кримінально-
му провадженні № 62025000000000212 від 24.02.2025 повідомлення про підозру 
та допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій 
у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст.  ст.  138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України. Телефон для зв’язку (044) 
365-40-40.

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Скарлат Тетяну Олексан-

дрівну, 08.11.1982 року народження, громадянку України, зареєстровану за адре-
сою: Миколаївська область, Миколаївський район, с. Мішково-Погорілове, пров.
Овражний, буд. 1, останнє відоме місце проживання за адресою: Миколаївська 
область, Вітовський район, с-ще Зайчівське, СТ «Джерело», ділянка 136, як обви-
нувачену у кримінальному провадженні №22023150000000403 від 27.09.2023 ро-
ку за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  114-2 КК 
України (судова справа №490/2476/24).

Судове засідання відбудеться у приміщенні Центрального районного суду 
м. Миколаєва, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Захисників Микола-
єва, 41/12 (каб.№9) 26.06.2025 року о 09:30 год.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Інформація про процесуальні документи
Судові рішення у справі внесено до Єдиного державного реєстру судових рі-

шень (https:// reyestr.court.gov.ua).
Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 01.04.2024 року про 

призначення підготовчого судового засідання.
Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 09.01.2025 року про 

призначення до судового розгляду у формі спеціального судового провадження 
за відсутності обвинуваченої (in absentia).

Суддя Сергій МЕДЮК

Вітовський районний суд Миколаївської області викли-
кає Трусова Олексія Олександровича, 14 лютого 1994 р.н., 
як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених частиною 1 статті 258-3, частиною 4 
статті 260 КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22022150000000545, у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 26 червня 2025 року об 11-00 год. у приміщен-
ні Вітовського районного суду Миколаївської області, роз-
ташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Ольшанців, 77, 
справа №477/424/22.

Суддя А.А. Саукова

Четверта Харківська міська державна нотаріальна контора 
повідомляє про те, що після смерті  

Булашенко Ольги Іванівни, 01 вересня 1938 року 
народження, яка померла 09 грудня 2023 року,  

відкрилася спадщина. 
Спадкоємців, які бажають оформити спадщину, прохання 

з’явитися до відокремленого підрозділу Четвертої 
Харківської міської державної нотаріальної контори 

за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Василя 
Мельникова, 2, потягом одного місяця після публікації 

оголошення.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 20 ЧЕРВНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +8..+13 +16..+21 Черкаська +10..+15 +17..+22
Житомирська +7..+12 +15..+20 Кіровоградська +10..+15 +18..+23
Чернігівська +8..+13 +15..+20 Полтавська +9..+14 +16..+21
Сумська +8..+13 +14..+19 Дніпропетровська +12..+17 +19..+24
Закарпатська +8..+13 +17..+22 Одеська +13..+18 +21..+26
Рівненська +7..+12 +15..+20 Миколаївська +13..+18 +21..+26
Львівська +6..+11 +15..+20 Херсонська +13..+18 +21..+26
Івано-Франківська +7..+12 +16..+21 Запорізька +13..+18 +21..+26
Волинська +6..+11 +15..+20 Харківська +9..+14 +17..+22
Хмельницька +7..+12 +14..+19 Донецька +12..+17 +18..+23
Чернівецька +8..+13 +17..+22 Луганська +10..+15 +18..+23
Тернопільська +7..+12 +15..+20 Крим +13..+18 +21..+26
Вінницька +10..+15 +17..+22 Київ +11..+13 +16..+18 

Укргiдрометцентр
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дощ гроза

16..21
8..13

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу 
Сумської області Хоменко О.В. просить Прилепу Марію Михайлівну, 

01.01.1967 р.н., спадкоємицю за заповітом після Кочури Тетяни 

Олексіївни, 12.10.1938 р.н., яка померла 23.01.2025 року, у термін 
до 23 липня 2025 року включно звернутися до нотаріуса по питанню 

оформлення спадщини за адресою: 40035, місто Суми,  
проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30,  

або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу 
Сумської області Хоменко О.В. просить Гордієнко Анну Станіславівну, 
10.01.1992 р.н., спадкоємицю за заповітом після Чаленко Олександри 

Валентинівни, 24.03.1949 р.н., яка померла 27.03.2025 року, у термін 
до 27 вересня 2025 року включно звернутися до нотаріуса по питанню 

оформлення спадщини за адресою: 40035, місто Суми,  
проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30,  

або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Кобзєва Ігоря 
Івановича, 29.10.1966 року народження, громадянина Російської Федера-
ції, уродженця м. Вороніж, останнє відоме місце проживання за адресою: 
Російська Федерація, м. Іркутськ, вул. Піскунова, буд. 150, як обвинува-
ченого у кримінальному провадженні № 296/3403/25 (1-кп/296/560/25) за 
ч. 1 ст.  110-2, ч. 2 ст.  110-2, ч. 3 ст.  110-2 КК України, в судове засідан-
ня, яке призначено на 21 липня 2025 року о 09 год. 30 хв. в залі №300-1 
Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, 
майдан Соборний, 1.

Суддя С. В. Франчук 

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Осіпова Олек-
сандра Михайловича, 28.09.1969 р. н., громадянина Російської Феде-
рації, уродженця м. Ростов-на-Дону, останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Окська, буд. 3, 
кв. 257, як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/3401/25 
( 1-кп/296/559/25) за ч. 1 ст.  110-2, ч. 2 ст.  110-2, ч. 3 ст.  110-2 КК Украї-
ни, в судове засідання, яке призначено на 23 червня 2025 року о 09 год. 
40 хв. в залі №300-1 Корольовського районного суду м. Житомира за 
адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1.

Суддя С. В. Франчук 

Повістка про виклик 
Дніпровський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого Мі-

шина Павла Олександровича за ч. 1 ст.  111-2, ч. 1,2 ст.  332-1 КК України (адре-
са реєстрації: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Молодіжна, буд. 89/174) 
про здійснення спеціального судового провадження та викликає у судове за-
сідання на 11-00 год. 30.06.2025 року до суду за адресою: 69604, м. Запоріж-
жя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаться належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за йо-
го відсутності. 

Суддя Новікова Н.В.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Рудику 
Владислава Миколайовича, 12.05.1977 р.н., у судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 1-кп/331/254/2025 за обвинуваченням Ру-
дики В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  111 КК України, яке відбудеться 30.06.2025 року о 09-15 годині, 
04.07.2025 року о 10-00 годині, 29.07.2025 року об 11-45 годині в примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Паська 
Богдана Руслановича, 26.05.1999 р.н., уродженця м. Бердянськ Запорізь-
кої області, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, в судове засідання по 
справі № 331/5934/24 (провадження 1-кп/331/367/2025), яке відбудеть-
ся 02.07.2025 року о 10-30 годині, 15.07.2025 року о 10-30 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал 
судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Повістка про виклик до суду
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за 

ч. 7 ст.  111-1 КК України Клюєва Володимира Вікторовича (адреса про-
живання: вул. Молодіжна, буд. 4, кв. 191, м. Дніпрорудне, Василівський 
район, Запорізька область) (кримінальне провадження № 332/3794/24) у 
судові засідання, що відбудуться 23.06.2025 року о 09-30 год., 03.07.2025 
року о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб. 11-б. При собі мати паспорт. Суддя Завіновська А.П. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду перед-
бачені ст.  138, 323 КПК України.

Обвинувачена Бєлікова Анна Олександрівна, 16.11.1981 р.н., відпо-
відно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України викликається на 11-00 год. 
30.06.2025 року, на 09-40 год. 11.07.2025 року до Хортицького районно-
го суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 4-а, голо-
вуючий суддя Бредун Д.С.) для проведення судового засідання у кримі-
нальному провадженні №22024080000000280 від 21.02.2024 за обвину-
ваченням Бєлікової А.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Косу Анас-
тасію Юріївну, 21.03.2003 р.н., уродженку м. Бердянська Запорізької об-
ласті, та Васильєва Олексія Юрійовича, 31.07.1981 р.н., уродженця м. 
Дніпро, які обвинувачуються у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  111 КК України, в судове засідання у 
кримінальному провадженні № 1-кп/331/325/2025 (ЄУН 331/4854/24), яке 
відбудеться 02 липня 2025 року о 13-30 годині в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

Суддя Клименко Л.В.

Шопов Сергій Петрович, 15.03.1972 р.н., від-
повідно до положень ст.  ст.  135, 323 КПК Укра-
їни, викликається до Запорізького районного 
суду Запорізької області (за адресою: 69089, 
м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа,10) для 
участі в судовому засіданні по кримінальному 
провадженню за обвинуваченням Шопова С.П. 
у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України (ЄУН 
331/2918/22 ПН 1-кп/317/56/2025), розгляд 
якого призначено на 01.07.2025 року о  14-30 
годині, 25.07.2025 року о 09-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, 
особа, яка викликається, зобов’язана повідо-
мити суд про причини неявки. З моменту опу-
блікування повістки про виклик обвинувачено-
го у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсю-
дження особа вважається повідомленою про 
дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Олександрівський районний суд міста За-
поріжжя викликає в судове засідання Гріпа-
ка Сергія Олександровича, 07.11.1976 р.н., по 
справі № 1-кп/331/236/2025 (ЄУН 331/4797/22) 
обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№ 62022080010000165 від 21.09.2022, яке від-
будеться 30.06.2025 о 15-00 год. в приміщенні 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олек-
сандрівська,6. Головуючий суддя Кольц Д.М., 
судді: Яцун О.О., Світлицька В.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за ви-
кликом суду передбачені ст.  323 КПК України. У 
разі неявки обвинуваченого до суду, дане ого-
лошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Олександрівський районний суд міста За-
поріжжя викликає в судове засідання Щура 
Юрія Олександровича, 20.04.1973 р.н., по спра-
ві № 1-кп/331/269/2025 (ЄУН 331/2680/24) об-
винуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111, ч. 7 
ст.  111-1 КК України, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР за №12023000000001815 від 
28.09.2023, яке відбудеться 01.07.2025 ро-
ку о 08-30 год., 03.07.2025 року о 08-30 год., 
18.07.2025 року о 15-00 год. в приміщенні су-
ду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 6. 

Суддя Кольц Д.М. 
Наслідки неприбуття за викликом суду пе-

редбачені ст.  323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду, дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судове за-
сідання (провадження № 335/74/25, 1-кп/335/491/2025) обвинувачено-
го Качанова Олександра Юрійовича, 11.06.1976 р.н., зареєстрованого за 
адресою: м. Донецьк, вул. Куйбишева, буд. 201, кв. 9, для участі у розгля-
ді кримінального провадження № 22024050000000412 від 15.02.2024 за 
обвинуваченням Качанова О.Ю. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 24.06.2025 о 15-00 год., 25.08.2025 
о 14-30 год., 10.09.2025 о 10-00 год., 24.09.2025 о 10-00 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. 

З моменту опублікування оголошення про виклик на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
його змістом. 

Суддя Соболєва І.П.

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Діцюру Оль-
гу Миколаївну, 11.12.1961 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, с. Калинівка, вул. Чапаєва, б.34, обви-
нувачену за ч. 5 ст.  111-1 КК України, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024080000001778 від 
29.11.2024 (ЄУН 317/6683/24), яке відбудеться 27.06.2025 о 13-00 годи-
ні в порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за 
адресою: 69602, м. Запоріжжя, вул. Істоміна,10, зал № 2. 

Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  138, 139, ч. 3 ст.  323 КПК України. У разі неможливості явки, особа, 
яка викликається, зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про її зміст.  

Суддя Мінгазов Р.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення слідчим суддею дозволу про здійснення спеціального 

досудового розслідування, початок здійснення спеціального 
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 
16.06.2025 (судова справа № 757/27534/25-к) задоволено клопотання сто-
рони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 42023140000000089 
від 24.03.2023 стосовно Васьківа Геннадія Володимировича, 30.01.1981 ро-
ку народження, уродженця с. Доброчин Сокальського району Львівської об-
ласті, який проживає за адресою: м. Львів, м. Винники, вул. Крушельницької, 
29, та зареєстрований за адресою: м. Львів, вул. Княгині Ольги, 100-Ї, кв. 86, 
підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст.  201-2, ч. 2 ст.  209, ч. 2 ст.  358 КК України.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Шпір Михайло Федорович, 16.08.1986 р.н., уродже-
нець м. Чернівці Чернівецької області, останнє відоме місце проживан-
ня: м. Київ, вул. Героїв Дніпра, буд. 32, кв. 117, на підставі ст.  ст.  134, 135, 
297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 25.06.2025 на 15 год. 
00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської облас-
ті, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 по-
верх, зал 21, для розгляду кримінального провадження про обвинува-
чення Шпіра Михайла Федоровича у вчиненні злочину, передбаченого 
ст.  111 ч. 2, ст.  111-1 ч. 5, ст.  345 ч. 1, ст.  436-2 ч. 2, ст.  436-2 КК України.

Головуючий суддя Н.І. Деркач

Втрачені атестат про повну середню освіту КВ 29767705 та додаток до 

атестату 12 АО № 051062, видані 24 червня 2006 р. на імя Сєрова Катери-

на Олегівна, вважати недійсними.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає у судо-
ві засідання Чуйкова Андрія Юрійовича, 09.12.1979 р.н., Ярчук Ан-
геліну Володимирівну, 01.02.1982 р.н., Бойка Миколу Андрійови-
ча, 09.12.1999 р.н., які обвинувачуються у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК Укра-
їни, які відбудуться 30.06.2025 року о 15-30 год., 04.07.2025 року о 
 09-30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Євро-
пейська, 7, каб. 23. 

Судовий розгляд у кримінальному провадженні щодо злочину за 
ч. 6 ст.  111-1 КК України може здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого (in absentia), який переховується від органів слідства та су-
ду на тимчасово окупованій території України, на території держави, 
визнаної Верховною Радою України державою-агресором, з метою 
ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове про-
вадження) та/або оголошений в міжнародний розшук. 

Суддя Варнавська Л.О.

Ярошенко Олександр Олександрович, 06.02.1978 р.н. відповідно до 
положень ст.  ст.  135, 323 КПК України, викликається до Запорізько-
го районного суду Запорізької області (за адресою: 69089, м. Запоріж-
жя, вул. Абрагама Коопа,10) для участі в судовому засіданні по кримі-
нальному провадженню за обвинуваченням Ярошенка О.О. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни (ЄУН 317/5485/23 ПН 1-кп/317/114/2025), розгляд якого призначено 
01.07.2025 року о 13-30 годині, 28.08.2025 року о 09-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Розшукуються спадкоємці померлого 29 листопада 2024 року гр. Ко-
шеля Віктора Миколайовича, 04.10.1957 р.н. 

Спадкова справа заведена у приватного нотаріуса Запорізького місько-
го нотаріального округу Спірідонової Марини Ашурівни, тел. 0976562134.

Втрачений військовий квиток серії АГ № 357395 від 21.05.2024 року, 

виданий: ІХ відділ ЖРТЦК і АСП військовим комісаріатом Житомирської 

області на ім’я Краснобокого Сергія Васильовича, вважати недійсним.
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